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عاشورا در تقویم خورشیدی
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»ای ایران« بخوان
گزارش

گزارش

متولیان حوزه ســامت در 
مشــهد  و  رضوی  خراســان 
همزمان با فرا رســیدن محرم 
و صفر همچون سالیان گذشته 
با فراهم نمــودن تمهیدات و 
برنامه ریزی هــای لازم بــرای 
به  رضــوی   زائران  ســامت 

اســتقبال این ایام به ویژه در روزهای تاســوعا و عاشورای 
حســینی رفته اند. به گزارش ایرنا، مسئولان دانشگاه علوم 
پزشــکی مشهد برای خدمت رســانی مطلوب به زائران و 
مجاوران رضوی و دسته های عزادار حسینی برنامه ریزی 

لازم همچون افزایش تخت های...

بــا پایان تنش هــای اخیر، 
اقتصاد ایران در آستانه فصلی 
تازه ایســتاده؛ فصلــی به نام 
پساجنگ. آیا فرصت بازسازی 
از راه رســیده یــا چالش های 
انباشــته، همچنــان ســایه 
می اندازند؟ به گزارش روزنامه 
»صبح امــروز« و بــه نقل از 

خبرآناین؛ با عبور کشور از یک بحران امنیتی گسترده و 
بازگشت نسبی آرامش به فضای سیاسی و اجتماعی، حالا 

همه نگاه ها به وضعیت اقتصادی دوخته شده است؛ 

سلامتزائرانرضوی
درسوگواریهایمحرموصفر

بایدراهبردیبرایپیشگیریازخروجسرمایهاندیشید؛

فصلجدیدیبرایاقتصادایران
درراهاست؟
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گزارش

بهجایاستفادهابزاریازهویتملی،آنراپاسبداریم؛

ایرادنداردهمهسلیقههاتریبون
داشتهباشند

جنگ دوازده روزه تخریب های 
زیادی داشــت، تعــداد زیادی 
در این جنگ شــهید شــدند و 
آســیب های زیادی به برخی از 
زیرســاخت های کشور تحمیل 
شد، اما همین جنگ درس های 
زیادی هم داشت، مثل توجه به 

ایده همبستگی یا ایده وطن، تجربه این دوازده روز نشان داد 
همگرایی چه طور می تواند سختی ها را قابل تحمل تر کند، یا 
این که ایده ایران چقدر می تواند سبب ســاز اتحاد شود، به نظر 
می رسد اگر از این دوازده روز درس گرفته شود برخی رویکردها 

7باید تغییر کند، ...

با سلام خد مت امام عصر)عج(
شماره   2082/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان
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حضور رهبر معظم انقاب در شــب 
عاشورا در حسینیه امام خمینی)ره(، 
عــاوه بر رســانه ها و فضــای واقعی 
جامعــه، در شــبکه هــای اجتماعی 
داخلی و خارجی نیز موج گسترده ای 
ایجاد کرد؛ به نحوی که تنها در کمتر 
از ۲ ساعت، محتواهای مربوط به آن، 

۲۰۰ میلیون بازدید گرفتند.
ایــن حضور، بــه ویژه بــا توجه به 
تهدیدات علنی اسرائیل و فضای ابهام 
و انتظار روزهای جنگ و بعد از آتش 
بس که بســیاری دربــاره علت عدم 
حضور رهبــر معظم انقاب در فضای 
مجازی سخن می گفتند، واجد ارزش 
خبری بالا بود و طبعا موجی در شبکه 
های مجازی و پیام رسان های داخلی 

و خارجی به وجود آورد.
در این گزازش سعی شده ابعاد کمی 
و محتوایی این حضور در بســترهای 
مختلف مجازی تحلیل و بررسی شود:

الف: بررســی کمی و آماری شبکه 
های اجتماعی و پیام رسان ها

حضور رهبر معظم انقاب در ساعت 
۱۱ شب، نخسین بار در فضای مجازی 
کاوی ایرنا  از  داده  شــد.  منعکــس 
بررســی میزان بازدیدهــا در توئیتر، 
تلگرام، ایتا، اینســتاگرام، ویراســتی 
نشــان می دهــد که در کمتــر از ۲ 
ســاعت، بیش از ۲۰۰ میلیون بازدید 

با این حضور  برای پســتهای مرتبط 
ثبت شــده که کاما فضای مجازی و 
شــبکه های اجتماعی را در ســاعات 
پایانی شــام ۱۴ تیر و شب عاشورا را 

تحت تاثیر قرار داده است.
در گــراف هــای زیر، مــوج تولید 
محتوای ایحاد شــده پیرامون حضور 
رهبر معظم انقاب در ۴ بستر توئیتر، 
تلگرام، ایتا و ویراستی نشان داده شده 
که تا پیش و پس از ســاعت ۱۱ شب 
۱۴ تیر، چه تغییرات محتوایی در این 

بسترها صورت گرفته است.
ب: بررسی کیفی و محتوایی شبکه 

های اجتماعی و پیام رسان ها
 توئیتر فارسی

با توجه به ســرمایه گذاری هنگفت 
براندازان در شــبکه اجتماعی توئیتر، 
همواره شــاهد فضاسازی های منفی 
علیه مقامات و کلیت نظام جمهوری 
اســامی در این بســتر بوده ایم. اما 
نکته حائز اهمیت در شــب گذشــته 
و لحظــه ورود مقام معظــم رهبری 
در حســینیه امام خمینــی و بازتاب 
هــای آن در توئیتــر، پرداخت مثبت 
بسیاری از کاربران داخلی بود؛ طوری 
که در مــواردی، تمیــز دادن اصاح 
طلــب و اصولگرا و گرایشــهای دیگر 
از روی محتوای پســت کار ســختی 
بود. در کنار حمایــت و ابراز عاقه و 

ارادت برخی کاربران مختلف به رهبر 
انقاب، مواردی چون مقایسه رهبری 
با کوروش به عنوان یک چهره ملی و 

مراقب ایران دیده می شد.
از سوی دیگر، یک جنگ تمار عیار 
پیرامــون کاربران برانــداز توئیتری و 
کاربــران داخلی به وجود آمده بود به 
این شــکل که کاربران حامی نظام و 
رهبــری تنها به ابــراز عاقه و ارادت 
شــخصی اکتفا نمی کردند و خود را 
مسئول و متعهد به پاسخ به فضاسازی 
های منفــی و تخریبی می دیدند که 
براندازان توئیتری در حال انتشــار آن 

بودند.
توئیــت کوتاه صفحه منتســب به 
رهبری با متــن ای ایران بخوان ! در 
و  پربازدیدترین  اخیــر،  ۲۴ ســاعت 
فارسی  توئیتر  محتوای  ترین  پرلایک 
بوده است و همین شعر و توصیه رهبر 
انقاب به مداح مراســم برای خواندن 
این شعر، سوژه بســیاری از پست ها 
شــد. عاوه بر  ای ایران هشتگ  زیر 

بیرق آقا نیز به کار رفته است.
چهــره هــای مختلف سیاســی و 
اجتماعی نیز به حمایت و ابراز عاقه 
نســبت به حضور رهبر انقاب در این 
شــب پرداختند: توئیــت محمد باقر 
قالیباف ریاســت مجلس با ۱۱۴ هزار 
بازدید، عبــاس عراقچی وزیر خارجه 

بــا ۱۱۰ هزار بازدید، وحید اشــتری 
فعال رســانه ای با ۸۶ هــزار بازدید 
سه محتوای برجسته ای بودند که در 
میان توئیتری ها بازدید قابل توجهی 

دریافت کردند.
 تلگرام فارسی

در تلگرام فارســی نسبت به توئیتر، 
فضای همدلانه تری نسبت به حضور 
رهبر معظم انقاب در حســینیه امام 
خمینی شــکل گرفت؛ به طوری که 
پربازدیدتریــن کانال هــای تلگرامی 
۲۴ ســاعت گذشــته، کانــال های 
داخلی همچــون اخبار فوری، آخرین 
خبر و یک کانال پروکسی بوده است 
که نشــان از توجه و عاقــه کاربران 
تلگرامی به دنبال کردن اخبار از منابع 
داخلی می دهد. اصولا داده کاوی ها 
نشان می دهد بعد از جنگ ۱۲ روزه 
کاربران  عمومــی  اعتماد  اســرائیل، 
تلگرامی به نحو قابل توجهی از کانال 
های خبری چون اینترنشنال، بی بی 
سی و.. سلب شده و کانال های خبری 
داخلی با اختاف قابل توجه پیشرو در 

تولید و جلب نظر اخبار بوده اند.
و موضوعــات  بررســی مضامیــن 
پرتکرار و پربازدید تلگرام فارســی در 
۲۴ ســاعت گذشته نشــان می دهد 
پوشش خبری رســانه های عبری از 
حضور رهبری از جمله برجسته ترین 
و پرمخاطب ترین اخبــاری بوده که 
هم منابع مختلف خبری آن را نشر و 
بازنشر کردند و هم کاربران عاقه مند 

به رصد آن بودند.
همچنیــن تلگــرام فارســی بعد از 
حضور رهبری، محل انتشــار شایعات 
بی شماری شده بود که قطعی موقت 
اینترنت و اعمــال اینترنت ملی آن را 
دامن زد، شــایعاتی که خیلی زود و با 

گذر زمان چند ساعته تکذیب شد.
 ایتا

فضای ایتا، به طور معمول نسبت به 
تلگرام نیز فضای همدلانه تری نسبت 
به حضــور رهبری در حســینیه امام 
خمینــی بود و نوعی اجماع کاربران و 
کانال های این پیام رســان پرطرفدار 
داخلی به ابراز عاقه نسبت به حضور 
رهبری و همچنین نوعی تجدید بیعت 

و لبیک به ایشان دیده می شد.
دو محتــوای ایتایی به طــور قابل 
توجهی در این بســتر پیرامون رهبر 
معظم انقاب بازتاب زیادی پیدا کرد:

نخســت بیانات ایشان در خصوص 
فتــح و پیــروزی در جنــگ مقابل 
اســرائیل کــه اینطور انتشــار یافت: 
توصیــه حضــرت امام خامنــه ای به 
قرائت قران و دعا برای پیروزی جبهه 
مقاومــت. رهبر انقاب اســامی در 
پاسخ به ســوالی، قرائت سوره فتح ، 
دعای ۱۴ صحیفه ســجادیه و دعای 
توسل را برای پیروزی جبهه مقاومت 

توصیه کردند .
دومین محتــوای پربازدید پیرامون 
رهبری در ۲۴ ســاعت گذشــته در 
ایتا به ای ایران خواندن حاج محمود 
کریمــی مربوط بود: رهبــر انقاب ، 
امشــب : اقای کریمی ! » ای ایران« 
بخوان ... رهبر انقاب امشب ، خطاب 
به اقای محمود کریمی فرمودند : اگر 
خسته نمی شوی » ای ایران « بخوان !

ســه کانال ایتایی هیــات مجازی، 
حوادث مشهد و صدای خراسانی ها از 
جمله منابعی بودند که تنها محتوای 
آنهــا در این ۲۴ ســاعت حدود ۳۰ 
میلیــون بازدید گرفتــه و جزو منابع 
موثر این پیام رسان در این رویداد به 

حساب می آیند.

بازتابحضوررهبرانقلابدرحسینهامام)ره(درشبکههایاجتماعی؛

۲۰۰میلیونبازدیددر۲ساعت

 عاشــورا برای ما ایرانیان همیشــه چیزی فراتر از قطعه ای از 
تاریخ بوده اســت. عاشــورا چیزهایی دارد که در هیچ مکتب و 
ایدئولوژی دیگری یافت نمی شود. چیزی که هویت جمعی ما را 
شــکل داده و به آن معنا می دهد. عاشورا واجد درس هایی است 
که هرگز گذر زمان از ارزش و اعتبار آن نمی کاهد و گویی هرچه 
می گذرد اهمیت و عمق این درس ها بیشتر نمایان می شود. ملتی 
که عاشورا و درس های آن را می شناسد، در تندباد حوادث و در 
مهلکه های خطیر، دچار سردرگمی و ضعف و تزلزل نمی شود و 

خود را نمی بازد.
عاشــورای امســال برای ملت ایران رنگ و بوی دیگری دارد. 
این عزاداری تاریخی و هویتی، مصادف شــده اســت با جنگی 
تحمیلــی کــه شــباهت های قابل توجهــی با عاشــورای امام 
حسین علیه الســام دارد. یزید در ســال ۶۱ هجری قمری از 
اباعبدالله الحسین علیه السام بیعت و قبول استیای طاغوت را 
می خواست و یزید زمان ما نیز در سال ۱۴۰۴ هجری خورشیدی 

از ما همین را می خواست؛ تسلیم بی قید و شرط!
امام حسین علیه الســام تن به ذلت و تســلیم نداد و در این 
راه از بذل جان خود و خانواده و بهترین یارانش نیز دریغ نکرد. 
در کربای ایران، هرچند باز هم لشــکر خوبان از نظر ابزارهای 
مادی با دشــمنان خود قابل قیاس نبود اما مردم مردانه پشــت 
رهبر خود در دفاع از میهن و اســتقال و عزتشــان ایستادند و 
شکســتی تاریخی را بر دشــمن تحمیل کردند و به بدخواهان 
ایران فهماندند که این ملت حســینی، با هر عقیده و سلیقه ای، 
وقتی پای عزت و شــرافت در میان باشد، پا پس نمی کشد و از 
تهدید و هیمنه ی دشــمن هراس ندارد، حتی اگر بهای آن بذل 

جان باشد.
و کدام حرف زیباتر و کامل تر از آنچه امشــب در حســینیه 
امام خمینی)ره( خوانده شــد، وقتی حضرت آقا به حاج محمود 
کریمی فرمودند »ای ایران بخوان« و صدای نوحه و ســینه زنی 

در هم آمیخت؛
ای میهن خدایی! ایران کربایی
ایران ذوالفقار و ایران عاشورایی 

در روح و جان من!  
می مانی ای وطن!

تویی تویی تو هستی حرم 
تویی تو خانه من

ای ایران ایران!
دور از دامان پاکت دست دگران 

بد گهران!
ای مهر رخشان!

زیر سایه حیدر باشی در امان
خاکت آغشته شد  

با بوی کربا
تویی تویی که اسم تو شد 

بیرق سرخ سقا
ای معراج ما 

ای آسمانت خط سرخ شهدا...

»ایایران«بخوان
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مذاکراتهستهایدرتنگنایبیاعتمادی؛

ایران،اروپاوآمریکا؛آیا»مذاکره«خواهدشد؟

حمات آمریکا و اسرائیل گرچه برنامه هسته ای 
ایران را کند کرده اند، اما نتوانسته اند زیرساخت های 
هسته ای را نابود کنند. اروپا همچنان بر گفت وگو 
با تهران تأکید دارد، اما فضای سیاســی بسته و 
بی ثباتی سیاســت های آمریکا، روند مذاکرات را 
دشوار کرده اســت. دیپلمات ها هشدار می دهند 
بدون توافق جدید، کنترل بر فعالیت های هسته ای 
ایران غیرممکن خواهد بــود؛ در حالی که تهران 
همکاری با آژانس را کاهش داده و اختافات درباره 

برنامه موشکی نیز پابرجاست.
 الن فرانسیس رئیس دفتر بروکسل در روزنامه 

واشنگتن پست.
به گــزارش فرارو به نقل از روزنامه واشــنگتن 
پســت، تحلیل های اولیه در پایتخت های اروپایی 
حاکی از آن اســت که هرچنــد حمات نظامی 
آمریکا توانســته اند حرکت برنامه هسته ای ایران 
را کند کنند، اما برخاف ادعاهای دونالد ترامپ، 
این ضربات منجر به انهدام کامل زیرساخت های 
هسته ای ایران نشده است. آنچه مقامات اروپایی را 
بیش از آسیب های فنی نگران می کند، بر باد رفتن 
امید به احیای یک توافق تازه با تهران در آینده ای 

نزدیک است.
دیپلماسی در سایه جنگ؛ چرا اروپا هنوز 

معتقد به گفت وگو با تهران است؟
به بــاور دیپلمات هــای اروپایی، تنها مســیر 
قابل اعتمــاد بــرای مهار فعالیت های هســته ای 
جمهوری اســامی، تداوم گفت وگو و راهکارهای 
دیپلماتیک اســت؛ مســیری که پس از حمات 
اســرائیل و آمریکا، به مراتب دشوارتر و پیچیده تر 

از گذشته شــده اســت. اروپایی ها معتقدند این 
عملیات نظامــی، انگیزه های تازه ای برای رهبران 
ایران به وجود آورده تا مسیر اتمی خود را به شکلی 
پنهانی تر و دور از چشم جامعه جهانی ادامه دهند.

در این فضا، دونالد ترامپ طی روزهای اخیر با 
موضع گیری صریح اعام کرد: »هیچ برنامه ای برای 
ایران ندارم« و حاضر به مذاکره با تهران نیســت؛ 
استدلال او این بود که »زیرساخت های هسته ای 
ایران به طور کامل نابود شده اند«. این موضع گیری 
در حالی اســت که او تنها چنــد روز پیش تر، از 
احتمال آغاز مذاکرات جدیــد با ایران در همین 

هفته سخن گفته بود.
ســه دیپلمات اروپایی، که نخواستند نام شان 
فاش شــود، بر پایه گزارش های محرمانه امنیتی 
تأکید کرده اند که حمات اخیر، فضای سیاسی در 
ایران را به شدت بسته و سرد کرده و حتی ممکن 
است این پیام را به نظام ایران مخابره کند که تنها 
مسیر بازدارندگی واقعی، حرکت به سمت توسعه 
توانمندی ســاخت ساح هسته ای است. با وجود 
چنین شــرایط مبهم و نامساعدی، دیپلمات های 
اروپایی همچنان امید خود را برای از ســرگیری 
گفت وگوها با تهران از دست نداده اند. آنان بر این 
باورند که حمات نظامی اخیر، جمهوری اسامی 
را در موقعیتی آسیب پذیر قرار داده و شاید همین 
آتش بس شکننده، فرصتی هرچند محدود برای 
آغاز دوباره مذاکرات باشد. با این حال، مقامات اروپا 
نیز اذعــان دارند که بازگرداندن ایران و آمریکا به 
میز گفت وگو و تحقق توافقی جامع و چندجانبه 
با مشــارکت قدرت های بزرگ جهانی، چالشــی 

سهمگین و کاری بس دشوار خواهد بود.
رقص دیپلماتیک با ترامپ؛ اروپا در دام 

بی ثباتی سیاست های آمریکا
در میان بی ثباتی رفتاری دونالد ترامپ و تمایل 
همیشــگی اش به رقم زدن توافق هــای ناگهانی، 
دیپلمات هــای اروپایی به خوبــی دریافته اند که 
مواضع رئیس جمهــور آمریکا می تواند هر لحظه 
تغییر کند. با این حــال، حتی اگر ترامپ مجدداً 
برای مذاکره با تهران پیش قدم شود، این نگرانی 
جدی در اروپا وجود دارد که بار دیگر  آن ها کنار 
گذاشته شوند و فرآیند دیپلماتیک خارج از کنترل 

آن ها پیش برود. هنوز مشخص نیست که رهبران 
اروپا تــا چه اندازه توان تأثیرگذاری بر تصمیمات 
فردی ترامــپ را دارند؛ فردی کــه تنها یک ماه 
پیش، بدون هماهنگی با شرکای سنتی، همدست 
عملیات نظامی اســرائیل شد و بعد نیز به تنهایی 

آتش بس را اعام کرد.
از منظر تهران، برداشته شدن بخشی از تحریم ها 
یا تخفیف فشارهای اقتصادی، می تواند انگیزه ای 
برای حرکت به سمت یک توافق پایدار ایجاد کند. 
با این حال، سران اروپایی خوب می دانند که قادر 
نیستند به ایران اطمینان بدهند که ایالات متحده 
یا اســرائیل در آینده از اقــدام نظامی یک جانبه 
دست خواهند کشید. مقامات اروپا می گویند پس 
از بمباران گسترده اســرائیل که مسیر مذاکرات 
آغازشــده توســط ترامپ را به هم زد و ســپس 
فرمان حمله هوایی آمریکا به ســه ســایت اتمی 
ایران صادر شــد، محاسبات مقامات تهران تغییر 
جدی کرده اســت. میشل دوکلو، دیپلمات سابق 
فرانسه و تحلیلگر ارشد اندیشکده »مونتنی« در 
پاریس، اعتقاد دارد اکنون بیش از همیشه امکان 
دارد رهبران جمهوری اســامی به شکلی پنهان 
مسیر تولید تسلیحات هســته ای را دنبال کنند. 
او همچنین بر این باور اســت کــه تمایل تهران 
برای بازگشــت به مذاکرات، به توازن تازه قدرت 
در ســاختار حاکمیتی ایران و همین طور منافع 
اقتصادی احتمالی توافق با آمریکا وابسته خواهد 

بود.
در سوی دیگر معادله، دوکلو پیش بینی می کند 
که ترامپ نیز در نهایت به این نتیجه خواهد رسید 
که باوجود اقدامات اخیر، هنوز موفق به از بین بردن 
کامل ظرفیت هسته ای ایران نشده است و شاید 
ناگزیر شــود به گزینه مذاکره دوباره فکر کند. با 
این وجود، عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، 
از احتمــال احیای مذاکرات در آینده نزدیک ابراز 
تردید کرد. او تأکید داشت که جمهوری اسامی 
برای تصمیم گیری به زمان بیشــتری نیاز دارد و 
از ایالات متحده خواســت که تعهد دهد در روند 
گفت وگوها دست به حمله مجدد نزند. عراقچی در 
گفت وگو با شبکه سی بی اس تصریح کرد: »بعید 
می دانم مذاکرات به این زودی آغاز شود«، هرچند 

خاطرنشان کرد که درهای دیپلماسی هیچ گاه به 
طور کامل بسته نیست.

بازی هسته ای پس از فردو و نطنز
جمهوری اســامی ایران همــواره بر ماهیت 
غیرنظامی و صلح آمیز فعالیت های هسته ای خود 
پافشاری کرده است. بر اساس توافق برجام که در 
ســال ۲۰۱۵ با میانجی گری دولت اوباما و حضور 
قدرت های اروپایی، روسیه و چین به امضا رسید، 
ایران متعهد شد از تاش برای تولید ساح اتمی 
فاصله بگیرد. اما با خروج ناگهانی دولت ترامپ از 

این توافق، اروپا در میدان حفظ برجام تنها ماند.
یکــی از دیپلمات های ارشــد اروپایی تصریح 
می کند که چارچوب هرگونه مذاکرات جدید، به 
شکل جدی به برآورد میزان خسارت واردشده به 
زیرساخت های هسته ای ایران و ارزیابی ظرفیت 
باقی مانده این کشور وابسته خواهد بود؛ امری که 
مستلزم زمان و بررسی های دقیق تری است. طبق 
گزارش هــای اولیه، حمات اخیر آمریکا به مراکز 
کلیدی همچون فردو، نطنز و ســایت هسته ای 
اصفهان، آسیب های چشــمگیری وارد کرده، اما 
هنوز نتوانسته کل پروژه هسته ای ایران را به طور 

کامل از کار بیندازد.
کارشناســان معتقدند این حمات زیرساخت 
هسته ای ایران را به شــدت تخریب کرده است، 
هرچند هنوز اختاف نظرهایی درباره حجم دقیق 
خســارت و مدت لازم برای بازسازی وجود دارد. 
ارزیابی های اولیه اروپایی ها حکایت از آن دارد که 
تهران احتمــالاً پیش از حمات، بخش مهمی از 
ذخایر اورانیوم غنی شده خود را جابه جا کرده بود.

مقام های اروپایی هشدار داده اند که ایران نباید 
از پیمان منع گسترش ساح های اتمی خارج شود 
یا بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی را اخراج 
کند. این در حالی اســت که تهران طی روزهای 
اخیر برخی همکاری های فنی با آژانس را به حالت 
تعلیق درآورده اســت؛ هرچند رافائل گروســی، 
مدیرکل آژانس، تأکید کرده که تا این لحظه هیچ 
یک از بازرســان این نهاد از ایران اخراج نشده اند. 
همچنین از آغاز حمات اسرائیل به ایران در ماه 
گذشته، مأموران آژانس اجازه حضور فیزیکی در 

تأسیسات اتمی ایران را نداشته اند.

شکست دیپلماسی اروپا؛ چرا گفت وگوهای 
ژنو به نتیجه نرسید؟

یکی از دیپلمات های اروپایی بر این باور اســت 
که اقدام اخیر ایران در کاهش همکاری با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، به احتمال زیاد تاشی برای 
افزایش اهرم فشار در مذاکرات آینده است. به گفته 
او، موضع ایالات متحده درباره چگونگی تعامل با 
تهران همچنان در ابهام و چندگانگی باقی مانده. 
این مقام اروپایی تصریح می کند: »در حال حاضر، 
باید منتظر بمانیم تا ببینیم تحولات آتی در تهران 
و واشــنگتن چگونه رقم می خورد.« در حالی که 
اروپایی ها اعام کرده اند فارغ از رویکرد واشنگتن، 
مسیر گفت وگو با ایران را باز نگه می دارند، حمله 
نظامی آمریکا که درســت یک روز پس از دیدار 
مقامات اروپایی با عباس عراقچی در ژنو انجام شد، 
نشان داد ابتکار دیپلماتیک اروپا به تنهایی قادر به 
حل بحران نیســت. روشن است که این تاش ها 
برای تحقق هدف اصلی اروپا یعنی دســتیابی به 
توافقی جدید برای مهار برنامه هسته ای ایران کافی 

نخواهد بود.
دیپلمات هایی که نقش محوری در شکل گیری 
توافق هسته ای ۲۰۱۵ داشتند، می گویند خروج 
یک جانبه دولت ترامپ از برجام، انگیزه ایران برای 
افزایش سطح غنی سازی را دوچندان کرد. اکنون 
این گروه هشدار می دهند که بدون توافق جدید، 
هیچ چارچوبی برای نظــارت و مهار فعالیت های 
هسته ای تهران باقی نمی ماند. در این میان، شکاف 
میان مواضع دو طرف همچنان عمیق اســت: در 
مذاکرات گذشته، ادامه غنی سازی اورانیوم توسط 
ایــران برای اهداف غیرنظامی مطرح بود؛ اما حالا 
کاخ سفید خواهان توقف کامل غنی سازی است و 
برخی کشورهای اروپایی نیز این خواسته را تأیید 

می کنند.
فرانســه نیز تأکید دارد که برنامه موشک های 
بالستیک ایران باید به یکی از محورهای مذاکرات 
آینده تبدیل شــود؛ مطالبه ای که تهران به شدت 
با آن مخالف اســت و همچنان بر حق غیرقابل 
مذاکره خود برای غنی ســازی محدود اورانیوم با 
مصارف صلح آمیز و دفاع از توان موشکی اش اصرار 

دارد.

شخصیت ها و مقامات سیاسی حضور حضرت 
آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب در مراسم 
عزاداری شب عاشــورای حسینی در حسینیه 
امام خمینــی )ره( را برای ملت ایران آرامبخش 

و مقتدرانه توصیف کردند.
به گــزارش خبرنــگار سیاســی ایرنا حضور 
بی باکانه و سرشــار از اقتــدار و آرامش حضرت 
آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب در مراسم 
عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام 
خمینی)ره( با واکنش گســترده شخصیت های 

سیاسی همراه شد.
»مسعود پزشکیان« رئیس جمهور در واکنش 
به حضور رهبر معظم انقاب در مراسم عزاداری 
شــب عاشورا در حســینیه امام خمینی )ره(، با 
انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
حسینیه »ایران« تا همیشه جاودان و پابرجاست.

رئیس جمهور در ادامه به بخشی از سرود »ای 
ایران« اشــاره و تاکید کرد: در روح و جان من، 

می مانی ای وطن.  ای ایران بخوان.
»محمدرضا عارف« معاون اول رئیس جمهور 
با انتشار فیلمی از نوای »حاج محمود کریمی« 
در صفحه اینستاگرام خود که در شب عاشورای 
حسینی در حسینیه امام خمینی )ره( و با حضور 
رهبر معظم انقاب شــعر »ای ایران خدایی« را 
خواند، نوشت: برای ایران و برای مام میهن، ملت 
امام حســینی ایران یکدل و یکصدا و با انسجام 
اجتماعی اجازه نخواهد داد خواب شوم بدخواهان 

ایران تعبیر شود.
»محمدجعفر قائم پناه« سرپرست نهاد ریاست 
جمهوری نیز با بازنشــر پیــام رئیس جمهور در 
شــبکه اجتماعی ایکس، نوشــت: نقشه شوم 
دشــمن صهیون و بدخواهان با همبستگی ملی 

مثال زدنی مردم نقش برآب شد.

معاون اجرایــی رئیس جمهــور در ادامه این 
پیام آورده است: باورهای ملی، دینی و فرهنگ 
عاشورایی ایرانیان دو عنصر تفکیک ناپذیر اقتدار، 
بالندگی و مانایی سرزمینمان ایران بوده، هست 
و خواهد بود. »محمدجواد ظریف« معاون سابق 
رئیس جمهــور و وزیر امور خارجــه دولت های 
یازدهم و دوازدهم نیز نوشــت: حضور بی باکانه 
مقــام معظم رهبری در یک گردهمایی عمومی 
عزاداری، دروغ های وهم آلودی را که کارشناسان 
مزدور به دیگران القا می کردند، برای همیشــه 
نقش بر آب کرد. وقت آن اســت که بیدار شویم 
و بپذیریم که ایرانیان هرگز تســلیم نمی شوند. 
در سمت درست تاریخ بایستیم و هرگز ایران را 

تهدید نکنیم.
»ســیدعباس عراقچی« وزیر امور خارجه نیز 
با انتشــار تصویری از حضور رهبــر انقاب در 
حســینیه امام خمینی )ره( نوشــت: زیباترین 
تصویری که بعد از رســیدن بــه برزیل )برای 
شرکت در اجاس سران بریکس( دیدم. با تو می 

شود دل به دریا زد.
سیاســی  فعال  ابطحی«  »ســیدمحمدعلی 
اصاح طلــب و عضو شــورای مرکــزی مجمع 
روحانیــون مبارز با انتشــار پیامی در شــبکه 
اجتماعــی ایکس، به حضور رهبر معظم انقاب 
در مراســم عزاداری شب عاشورای حسینی در 
حســینیه امام خمینی  )ره( واکنش نشان داد و 

نوشــت: آقا آمد، با ایران آمد. در اوج بازی روانی 
دشــمن، آرامبخش ترین اتفاق، بودنش و دیده 

شدنش بود.
»اســماعیل بقائی« ســخنگوی وزارت امور 
خارجه نوشــت:  بخوان برای ایران، تاریخ نگاران 
خواهند نوشــت محرم ۱۴۰۴ تبلور توسلی زیبا 
به حماســه ای ۱۴۰۰ ســاله برای پاسداری از 
 حرم ایران شــد. و آیندگان خواهند خواند: شب 
عاشــورای ۱۴۰۴ نقطه جوش یگانگی ایران و 
اســام علوی شد، وقتی فرزند علی )ع( از مداح 

خواست:  ای ایران بخوان.
»محمد اسامی« رئیس سازمان انرژی اتمی 
در صفحه شــخصی خود در شــبکه اجتماعی 
اینستاگرام با انتشار تصویر حضور رهبر انقاب 
در مراســم عزاداری شب عاشورای حسینی در 
حســینیه امام خمینی )ره( و فرمایش ایشــان 
خطاب به مداح جلسه برای خواندن سرود »ای 
ایران«، نوشت: طنین »ای ایران« از جان دل ها 
نواخته شــد. ای ایران ایران! دور از دامان پاکت 
دســت دگران، بد گهران!، ای مهر رخشان! زیر 

سایه حیدر باشی در امان.
»علی اکبر ولایتی« مشــاور رهبر انقاب در 
امور بین الملل نوشــت: »پیر ما آمد دوباره، زنده 
شد یک سرزمین/ ما نمی میریم، اعجاز مسیحا 

را ببین«
»اســحاق جهانگیــری« معــاون اول دولت 

یازدهم و دوازدهم، نیز تاکیــد کرد: ورود مقام 
معظم رهبری به مراسم عزاداری حسینی که با 
مرثیه ای برای ایران همراه بود، بیانگر شجاعت، 

تدبیر، هوشمندی و عشق ایشان به ایران است.
»محسن رضایی«  دبیر شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی سران قوا نوشت: شب گذشته هنگامی 
که نگاه ها به قامت اســتوار رهبرمان افتاد، همه 
فهمیدند که ســتون این خانه محکم و استوار 
است و هیچ طوفانی نمی تواند این خیمه را از جا 

بکند. آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند.
پیشــین  وزیر  مهاجرانــی«  »ســیدعطاالله 
فرهنگ و ارشاد اسامی، نیز با انتشار پیامی در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشــت: مبارک باد این 
خردمندی ناب در سوگ ســالار شهیدان امام 
حســین و برادران و فرزندان و یارانش. صلوات 
الله علیهم. این هم ســرود وطن. سرود ایران در 
شب عاشورا در حضورت امام خامنه ای حفظه الله 

تعالی بیمنه.
»علیرضا زاکانی« شــهردار تهــران نیز گفت: 
حســینیه امام خمینی یکــی از تاریخی ترین 
ســاعات خود را با حضور قهرمانانه و پیرومندانه 
نایب امام زمان)عج( تجربه کرد. در شــب به یاد 
ماندنــی عاشــورای ۱۴۴۷، رهبر معظم انقاب 
مظهر آرامــش، تــوکل، شــجاعت، اعتقادات 

حسینی، ایران دوستی و جان ملت ایران بودند.
نمایندگان مجلس شــورای اســامی نیز در 

پیام های جداگانه که در صفحات شخصی خود 
منتشــر کردنــد، رهبر معظم انقــاب را رهبر 
عاشورایی خواندند و حضور مقتدرانه ایشان را در 

جهت تقویت جبهه حق دانستند.
به گزارش ایرنا، همزمان با شــب عاشــورای 
حسینی)ع(، مراســم عزادارای در حسینیه امام 
خمینی)ره( بــا حضور رهبر انقاب اســامی 
حضرت آیت الله خامنه ای و جمعی از از قشرهای 
مختلف مردم در حســینیه امــام خمینی )ره( 

برگزار شد.
در این مراسم حجت الاسام مسعود عالی در 
سخنانی با اشــاره به درس قیام امام حسین)ع( 
برای استقامت و ایستادگی در مقابل ظلم، ایران 
اسامی را محور جبهه جهانی مقاومت با رهبری 
ولی امر مسلمین خواند و با اشاره به صهیونیزم 
جهانی به عنوان محور اصلی جبهه باطل، گفت: 
ملت ایران براســاس آموزه های عاشورا، هیچگاه 
تســلیم جبهه باطل نخواهد شــد؛ زیرا شــعار 
»هیهات مناالذله« را سرمشــق خــود قرار داده 
اســت. در ادامه این مراســم، همچنین محمود 
کریمی با قرائت اشــعار و نوحه  در رثای حضرت 
اباعبدالله علیه الســام و یاران شــهید ایشان به 

مرثیه سرایی پرداخت.
مقــام معظم رهبــری در پایان این مراســم 
خطاب به محمود کریمی فرمودند: اگر خســته 
نمی شــوی »ای ایران« بخوان! و وی نوای »ای 
ایران خدایی« را خواند که این موضوع با واکنش 
گسترده و مثبت شخصیت ها و همچنین عموم 

مردم در شبکه های اجتماعی روبرو شد.
کاربران فضای مجازی محتواهای مربوط به این 
مراســم را بارها و بارها بازنشر کردند و کلیدواژه 
»لبیک یا خامنه ای« و »قهرمان« )HERO( در 

فضای مجازی پر تکرار شد.

واکنششخصیتهابهحضورمقتدرانهرهبرانقلاب

بخوانبهنامنامیایران
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با پایــان تنش های اخیــر، اقتصاد 
ایران در آســتانه فصلی تازه ایستاده؛ 
فصلی به نــام پســاجنگ. آیا فرصت 
بازســازی از راه رسیده یا چالش های 

انباشته، همچنان سایه می اندازند؟
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از خبرآناین؛ با عبور کشور از 
یک بحران امنیتی گسترده و بازگشت 
نســبی آرامش به فضای سیاســی و 
اجتماعی، حالا همه نگاه ها به وضعیت 
اقتصادی دوخته شده است؛ اقتصادی 
که سال هاســت زیر فشــار مزمنی از 
تورم، تحریم، کاهش ارزش پول ملی 

و افت سرمایه گذاری نفس می کشد.
پایــان  نشــانه های  حالی کــه  در 
درگیری هــا کم کم نمایان می شــود، 
بسیاری معتقدند کشور وارد مرحله ای 
جدیــد شــده کــه می تــوان آن را 
»پســاجنگ اقتصادی« نامید. اما آیا 
عبور از جنگ به معنای عبور از بحران 
اقتصادی هم هســت؟ پاســخ به این 

پرسش ساده نیست.
اقتصاد ایــران، حتی پیش از بحران 
اخیر، با مشکات ساختاری متعددی 
روبه رو بود؛ از کسری بودجه و وابستگی 
نفتــی گرفته  به درآمدهای  شــدید 
تــا نظام بانکی ناکارآمد و فشــارهای 
معیشتی. در چنین شرایطی، بازگشت 
به مسیر ثبات و رشد، نیازمند چیزی 
فراتر از مسکن های موقت و طرح های 

مقطعی است.
اکنون پرســش اساســی این است: 
دولــت و حاکمیت چگونه می خواهند 
از این فرصت اســتفاده کنند؟ چگونه 
می توان از تجربه جهانی کشــورهایی 
که دوران پســاجنگ را پشــت ســر 
چــه  گرفــت؟  درس  گذاشــته اند 
اصاحاتی در نظام مالی، بانکی، ارزی 
و مالیاتــی در اولویت قــرار دارد؟ آیا 
فضای اقتصادی کشور ظرفیت جذب 

ســرمایه گذاری داخلــی و خارجی را 
دارد؟ و مهم تر از همه، چگونه می توان 
مشــارکت مردم، بخــش خصوصی و 
نهادهــای غیردولتی را در بازســازی 

اقتصاد تقویت کرد؟
نه فقط  پرســش ها،  این  به  پاســخ 
مســیر آینده اقتصاد ایران را روشــن 
می کند، بلکه می توانــد مبنایی برای 
شــکل گیری یک الگوی توسعه پایدار 
و بومی در دوران پس از بحران شود.

طرح چند پرسش اساسی
در همیــن رابطــه، مرتضــی افقه، 
اقتصاددان، با اشاره به تبعات اقتصادی 
جنگ اخیــر، تاکید کــرد: »ببینید، 
در وهله اول بایــد دولت و حاکمیت 
بپذیرند که شــرایط، شــرایط ویژه و 
خاصی اســت. البته از ســال ۱۳۹۷ 
به این ســو، باید این شــرایط ویژه را 
می پذیرفتند، اما حالا که جنگ شده 
و ممکن است یکسری صدمات نظامی 
هم وارد شده باشــد و هزینه هایی بر 
دوش دولت گذاشــته باشــد، طبیعتاً 
مقــداری شــرایط خا ص تر شــده و 
دولت باید مقتضیات دوران جنگی را، 
همان طور که در کشورهای دیگر اجرا 

می شود، اعمال کند.«
وی با اشــاره به لزوم تمرکز دولت 
بــر بخش تولیــد گفــت:»در بخش 
تولیــد، قاعدتاً باید تمرکز بیشــتری 
داشــته باشــیم تا تولید کاهش پیدا 
نکند. از طرف دیگــر، موانع تولیدی 
که در ۲۰ تا ۳۰ ســال گذشته بارها 
تکرار شــده اند، الان باید به طور ویژه 
و خــاص به آن هــا پرداخته شــود؛ 
مانند بروکراســی ها، روال های اداری 
و  ناکارآمد  دست وپاگیر، مدیریت های 
موانعی که به تحریم و جنگ ارتباطی 
ندارنــد، اما در تولیــد اختال ایجاد 

کرده اند.«
وی تاکید کــرد: »اگر ایــن موانع 

برطرف نشــوند، تولید و اشــتغال با 
کاهش مواجه خواهد شد، در حالی که 
حفظ آن ها در شــرایط فعلی، اهمیت 

حیاتی دارد.«
از  دیگــری  بخــش  در  افقــه 
ســخنان خود، با اشــاره به وضعیت 
شــرایط  »در  گفت:  ســرمایه گذاری 
بحرانــی و جنــگ، به طــور طبیعی، 
ســرمایه میــل بــه فــرار از منطقه 
باید تدابیری  بنابراین  جنگ زده دارد. 
اندیشــیده شود تا از خروج سرمایه از 
باید  جلوگیری شود. همچنین  کشور 
از منابــع داخلی برای جبران این خلأ 

استفاده شود.«
او همچنیــن درباره حــوزه توزیع 
تصریــح کرد: »با توجه بــه اینکه در 
شــرایط جنگی و بحرانی، هزینه ها و 
تــورم افزایش پیــدا می کند و قدرت 
خرید مردم کاهش می یابد، دولت باید 
مطمئن شــود که همه مردم، به ویژه 
دهک هــای یک تــا پنــج، می توانند 
تأمین  را  زندگــی  اساســی  نیازهای 

کنند.«
وی ادامه داد: »ایــن همان الگویی 
اســت که در سایر کشــورها هم در 
زمان جنگ یــا بحران های اقتصادی 
تجربه شــده؛ از جمله نظارت جدی 
بر قیمت هــا، جیره بندی برخی اقام 
و سایر سیاست های حمایتی هدفمند 

که باید در دستور کار قرار گیرد.«
او در خصوص فضای داخلی کشور 
و ســرمایه گذاری خارجــی گفــت: 
»در چنیــن شــرایطی تقریبــاً هیچ 
ســرمایه گذار خارجی تمایلی به ورود 
ندارد. بنابراین دولــت باید از منابعی 
که در اختیار دارد، این خلأ را پوشش 
دهد تا پروژه های اقتصادی نیمه تمام 

یا حیاتی متوقف نشوند.«
افقه همچنین در رابطه با تجربیات 
جهانــی در دوران پســاجنگ گفت: 

خاص  تجربه هــای  کشــورها  »همه 
خودشان را دارند و باید با آن ها آشنا 
باشیم. اما مهم تر از آن، این است که 
ببینیم کدام تجربه با ساختار اجرایی 
و اداری کشــور ما تطبیق پذیر است. 
عیناً  را  نســخه های جهانی  نمی شود 
کپی کرد؛ باید آن ها را با واقعیت های 

کشور خودمان سازگار کنیم.«
وی در پاسخ به این پرسش که چه 
اصاحاتی در نظام مالی، بانکی، ارزی 
و مالیاتی بایــد در اولویت قرار گیرد، 
توضیح داد: »جهت گیری سیاســت ها 
باید به گونه ای باشــد که نه تنها تولید 
آسیب نبیند، بلکه معیشت مردم هم 

تحت فشار قرار نگیرد.«
او با اشــاره به برخــی رویکردهای 
اقتصــادی کــه در گذشــته اتخــاذ 
»سیاســت هایی  کرد:  تاکید  شــده، 
توصیه  آزاد  اقتصــاد  که طرفــداران 
می کنند، در چنین شرایطی قابل اجرا 
نیســت و ممکن اســت دوباره برخی 
بخواهنــد دولت را وادار کنند نرخ ارز 
یا حامل های انــرژی را افزایش دهد؛ 
امــا این کار، در این وضعیت، ســمی 
مهلک برای اقتصاد و معیشــت مردم 

خواهد بود.«
به گفته او، چنین سیاست هایی در 
گذشته نیز آزموده شده اند و متأسفانه 
خســارت زیادی برای جامعه در پی 

داشته اند.
در  ایــران  اقتصــاد  مجمــوع،  در 
آســتانه دورانی جدید قرار دارد. اگر 
سیاســت گذاری ها با نگاه واقع بینانه، 
مشــارکت فعــال بخــش خصوصی، 
و درک  داخلی  تقویت ظرفیت هــای 
درست از شــرایط پساجنگ طراحی 
و اجرا شــوند، می توان امیدوار بود که 
کشور بتواند از این مقطع، با موفقیت 
عبور کرده و مسیر بازسازی اقتصادی 

را با قدرت طی کند.

سقف افزایش قیمت خودرو اعلام شد
معاون وزیر صمت با اشــاره به افزایش 
قیمت خودرو گفت: براساس نامه قائم مقام 
وزارت صمت، درصد افزایش نهایی حدود 
۱۵ درصد تعیین شده و تمام مراحل این 

فرایند به صورت قانونی طی شده است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقــل از خبرآناین، حســین فرهیدزاده 

درباره افزایش اخیر قیمت خودرو، گفت: 
فرایند این افزایش از مدت ها قبل و پیش 
از شــروع جنگ ۱۲ روزه آغاز شده بود و 
به هیچ وجه تصمیمــی آنی یا تحت تأثیر 

تحولات اخیر نبوده است.
وی تاکید کرد: براساس نامه قائم مقام 
وزارت صمت، درصد افزایش نهایی حدود 

۱۵ درصد تعیین شده و تمام مراحل این 
فرایند به صورت قانونی طی شده است.

معاون وزیر صمت خاطرنشــان کرد: 
اعــام این موضــوع ممکن اســت در 
روزهای خاصی انجام شده باشد، اما این 
به معنــای تصمیم گیری در همان زمان 

نیست.

تسهیل در تخصیص ارز برای واردات کالا 
اجرایی شود

کمیســیون  رئیــس 
ایران  اتــاق  ســرمایه گذاری 
روزه   ۱۲ دوران  در  گفــت: 
حمایت  باید  تحمیلی،  جنگ 
بنگاه هــای  از  بیشــتری 
اقتصادی در زمینه نقدینگی، 
زیرساخت هایی  و  لجستیک، 
همچون حمل و نقل و انرژی 

انجام گیرد.
به گزارش روزنمه »صبح امروز« و به نقل از باشگاه خبرنگاران 
جوان؛ محبوبه کباری- فرشــید شــکرخدائی، رئیس کمیسیون 
سرمایه گذاری اتاق ایران اظهار داشت:  جنگ ۱۲ روزه، تجربیات 
و یادگیری های بســیاری برای تمام ارکان کشور، از جمله بخش 

خصوصی، نیروهای نظامی و امنیتی به همراه داشت.
وی ادامــه داد: مدیریت بحرانی که در ایــن مدت به ویژه در 
زمینه توزیع آرد، روغن و ســایر کالاهای اساسی انجام شد، قابل 
توجه است. باید از زحمات عزیزانی که در این حوزه های مختلف 

فعالیت کردند، خصوصاً در توزیع بهینه آرد، قدردانی کنیم.
او بیان کرد: این تجربیات نشــان می دهد که واگذاری کارها 
به بخش خصوصی و استفاده از مکانیزم های آن می تواند نتایج 
مثبت تری برای ما به ارمغان بیاورد. به عنوان مثال، در سیستم 
توزیــع کالا تغییرات چشــم گیری را شــاهد بودیم؛ به محض 
افزایش جمعیت در شــمال کشــور، توزیع کالا آنجا به سرعت 

تغییر کرد و این چابکی مانع از بروز کمبود کالا شد.
شکر خدایی توضیح داد: در درازمدت، استفاده از ظرفیت های 
مردمــی و بخش خصوصی می تواند بــه بهبود عملکرد بنگاه ها 
کمک کند. البته باید توجه داشت که این تاب آوری حدی دارد 

و باید تاش کنیم آن را تقویت کنیم.
رئیس کمیسیون سرمایه گذاری اتاق ایران یاد آورشد: افزایش 
ســرعت ترخیص کالا از گمرک در طول این ۱۲ روز، حرکتی 
مثبت بود که باید همیشه ادامه یابد تا کالاها به سرعت به انبار 

کارخانه ها توزیع شوند.
وی با بیان اینکه  تســهیل در تخصیص ارز برای واردات نیز 
باید جدی گرفته شــود گفت:همچنین، باید توجه داشــت که 
صــادرات ما به عراق در این ۱۲ روز هیچ تغییر خاصی نکرده و 

نشان دهنده همت صادرکنندگان ماست.
وی ادامه داد: در این دوران، باید حمایت بیشتری از بنگاه های 
اقتصادی در زمینه نقدینگی، لجســتیک، و زیرســاخت هایی 
همچــون حمل و نقــل و انرژی انجام گیــرد. همکاری بخش 
خصوصی و دولت می تواند در عبور از این چالش ها مؤثر باشد.

او بیــان کرد: در نهایت، باید به بازار ســرمایه توجه کنیم. با 
داشتن ۴۹ تا ۵۰ میلیون کد بورسی و حدود ۲۰ میلیون فعال 
در این بازار، حمایت از بازار سرمایه و حفظ پویایی آن به عنوان 
آیینــه ای از اقتصــاد ملی ما، اهمیت ویــژه ای دارد. همچنین، 
پیش بینی بهبود وضعیت سهام در بورس باید با دقت بیشتری 

انجام شود.

از   ۱۴۰۴ اربعین  قطارهــای  بلیت  فروش 
هفته جاری آغاز می شود

و  راه  وزارت  ســخنگوی 
فروش  آغــاز  از  شهرســازی 
بلیــت قطارهــای اربعین در 

هفته جاری خبر داد.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از مهر، مجید 
اخوان سخنگوی وزارت راه و 
شهرســازی با اعام این خبر 

که فروش بلیت قطارهای اربعین در هفته جاری آغاز می شود، 
اظهــار کرد: هموطنان می توانند نســبت به خرید بلیت رفت و 
برگشــت ســفر خود به مقاصد مرزهای غربــی و جنوب غربی 
کشــور اقدام کنند. به گفته وی قیمت بلیت قطارهای اربعین 

نسبت به سال گذشته افزایشی نخواهد داشت.
سخنگوی ســازمان وزارت راه و شهرسازی همچنین عنوان 
کرد که برای افزایش ظرفیت، شش قطار ویژه در مسیر اهواز - 
خرمشهر و دو ریل باس در مسیر خرمشهر - شلمچه راه اندازی 
خواهد شــد و قطارهای فوق العاده ای از شــهرهای مختلف از 
جمله ســاری، زاهدان، یزد، کرمان، تهران و مشهد به مقاصدی 

مانند کرمانشاه و همدان نیز خواهیم داشت.

بایدراهبردیبرایپیشگیریازخروجسرمایهاندیشید؛خـــبر

فصلجدیدیبرایاقتصادایران
درراهاست؟



5
دوشنبه 16 تیر 1404/  سال هفتم /  شماره 2082

Vol.3.No.2082 / July 07.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

شرایط ویژه اشتراک انبوه 

روزنامه صـبح امروز  
برای پیک موتوری ها،باربری ها

 و شرکت های خدماتی

با ما تماس بگیرید: 
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مطابق داده هــا، اذان صبح در روز 
دهم محرم ســال ۶۱ هجری، حدود 
ســاعت ۴:۳۷ و غروب حدود ساعت 
۵:۳۸ عصــر بوده؛ یعنــی کل زمان 
روشــنایی حدود ۱۳ ســاعت بوده و 
همه رخدادهــا را باید در همین بازه 

زمانی تحلیل کرد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز«؛ 
هرچنــد واقعه عاشــورا همــواره در 
حافظــه  تاریخی مســلمانان جاودانه 
مانده، اما بررســی علمی و دقیق آن 
با تکیه بر داده های نجومی و تقویمی 
می تواند ابعاد تــازه ای از این رخداد 
عظیم را آشــکار کنــد. در حالی که 
اغلب تحلیل ها مبتنی بر تقویم قمری 
است، تطبیق آن با تقویم خورشیدی 
و شرایط واقعی زمانی، نه تنها به درک 
اقلیمی  و  بهتر موقعیــت جغرافیایی 
امکان  بلکــه  کربا کمــک می کند، 
راســتی آزمایی بســیاری از روایات و 
باورهای رایج را نیــز فراهم می کند. 
تسنیم در گفت وگوی با دکتر فاطمه 
محبی، استاد و محقق دینی، با نگاهی 
علمی، تقویمی و تحلیلی به عاشورای 
ســال ۶۱ هجری قمــری پرداخته و 
نشان داده که چگونه ابزارهای دقیق 
محاســباتی می توانند پرده از زوایای 
کمتر دیده شده حادثه عظیم عاشورا 

بردارند.
همه می دانند واقعه جانسوز 

عاشورا در سال 61 هجری قمری 
به وقوع پیوسته است، اما چرا 

بررسی این رخداد از منظر تقویم 
شمسی اهمیت دارد؟

در کشــور ما ایران، مردم عمدتاً با 
تقویم خورشیدی زندگی روزمره خود 
را تنظیم می کنند و آشنایی شــان با 
تاریخ ها بیشــتر بر اساس این تقویم 
اســت. وقتــی بتوانیم وقایــع مهم 
تاریخی و مذهبی، نظیر عاشــورا، را 
بر اســاس تقویم شمسی نیز تحلیل 
کنیــم، شــناخت مــا از آن حوادث 

عمیق تر و ملموس تر خواهد شد.
ایــن تبدیل به ما کمــک می کند 
شرایط زمانی و اقلیمی واقعه را بهتر 
درک کنیم و حتی برخی از مبالغه ها 
یا تحریف هایــی که در طول زمان به 
متن این حادثه اضافه شده، را با دقت 

بیشتری مورد بررسی قرار دهیم.
برای نمونه، این کــه برخی مطالب 
غیر مستند مدعی هستند یاران امام 
حســین )ع( هزاران نفر را در میدان 

مبارزه از پای درآورده اند، در حالی که 
اگر زمان روشــنایی روز محدود بوده 
باشــد، چنین چیزی از نظر منطقی 

محل تردید قرار می گیرد.
پس شما معتقدید تطبیق 

تقویم ها می تواند در تشخیص 
صحت برخی روایات نقش داشته 

باشد؟
دقیقاً همین طور اســت. وقتی شما 
بتوانیــد محدوده زمانــی واقعه را بر 
اساس ســاعات دقیق طلوع و غروب 
خورشید بررسی کنید، به طور طبیعی 
بســیاری از ادعاها قابلیت ارزیابی و 

سنجش پیدا می کنند.
عاشــورا از بامداد تا غــروب ادامه 
داشــته و مبارزات نظامی هم طبیعتاً 
در همین بازه صورت گرفته اســت. 
حال اگــر روز در آن فصل تنها مثاً 
۱۳ ســاعت روشنایی داشــته باشد، 
این زمان را باید بــه صورت منطقی 
بین وقایع تقســیم کــرد. این روش 
نــگاه علمی تری به مــا می دهد تا از 
فضای صرفاً احساســی خارج شویم و 
با تحلیلــی واقع گرایانه به متن تاریخ 

نزدیک شویم.
تفاوت مبنای سال شمسی و 

قمری از کجا ناشی می شود و چرا 
این اختلاف امروز به بیش از 40 

سال رسیده است؟
علــت اصلی این اختــاف، تفاوت 
در طول ســال خورشــیدی و قمری 
اســت. ســال هجری قمــری حدود 
هجــری  ســال  از  روز   ۱۰.۸۷۵۱۳
شمســی کوتاه تر است. در نتیجه، به 
مرور زمان این فاصله به طور تجمعی 

بیشتر شده است.
اگرچه مبــدأ هــر دو تقویم یکی 
اســت، یعنی هجرت پیامبر اســام 
صلی الله علیه وآلــه از مکــه به مدینه، 
اما به دلیل اختاف در تعریف ســال، 
امروز شاهد فاصله زمانی بیش از ۴۰ 

سال بین این دو تقویم هستیم.

نمونه ای از تأثیر این تفاوت سالیانه 
در تقویم ها را می توانید ذکر کنید؟

البتــه. به عنــوان مثــال، مــا ماه 
رمضــان را در ســال های مختلف در 
تجربه می کنیم.  متفــاوت  فصل های 
مثاً همین ماه محرم که امســال در 
تیر قرار گرفته، سال به سال به عقب 
می رود. به همین ترتیب، در آینده ای 
نه چنــدان دور، ایام محرم را در بهار، 

زمستان و حتی پاییز تجربه خواهیم 
کرد. ایــن جابه جایی تنها ناشــی از 
کوتاه تر بودن ســال قمری نسبت به 

شمسی است.
آیا می توان تاریخ دقیق عاشورا 
را در تقویم خورشیدی محاسبه 

کرد؟
بله، با استفاده از نرم افزارهای دقیق 
محاسبات نجومی این کار امکان پذیر 
اســت. طبق محاســبات دقیق، اول 
محرم سال ۶۱ هجری قمری برابر با 
۱۱ مهر ســال ۵۹ شمسی و معادل 
اول اکتبــر ســال ۶۸۰ میادی بوده 

است.
بنابراین روز دهم محرم، که مطابق 
با شــهادت امام حســین )ع( است، 
برابر می شــود با ۲۱ مهر ۵۹ شمسی 
و همچنین دهم اکتبر ۶۸۰ میادی. 
البتــه چون ایــن داده ها بــر مبنای 
مدل های  و  قــراردادی  تقویم هــای 
نجومی محاسبه شــده، ممکن است 
یک تا دو روز اختاف وجود داشــته 

باشد.
این اختلاف روز چگونه ممکن 

است و منشأ آن چیست؟
منشــأ این اختاف بــه چگونگی 
رؤیت مــاه در آن زمان باز می گردد. 
طبق داده های نجومی در سال ۶۸۰ 
میادی، مقارنه ماه و خورشــید در 
محرم حدود ســاعت ۱۷:۱۱ به وقت 
محلــی رخ داده. در غروب روز بعد، 
یعنی ۲۹ ســپتامبر، ماه به حدی از 
خورشید فاصله گرفته بوده که قابل 
بوده  با چشم غیرمســلح  مشــاهده 

است.
بنابرایــن احتمال اینکــه روز ۳۰ 
ســپتامبر مصادف با اول محرم سال 
۶۱ بوده، بســیار بالا است. با در نظر 
گرفتن این معیار، روز عاشورا می تواند 
سه شــنبه ۲۰ مهر یا چهارشنبه ۲۱ 

مهر سال ۵۹ هجری شمسی باشد.
با این اوصاف، آیا می توان 

گفت شهادت امام حسین )ع( در 
مهرماه اتفاق افتاده است؟

بلــه، بــر اســاس ایــن تحلیل ها، 
وقوع عاشــورا بدون شک در مهرماه 
خورشــیدی بوده اســت. البته هنوز 
هم برخی تردیدهــا در خصوص روز 
دقیــق آن وجــود دارد، ولی ماه مهر 
تأیید  به عنوان محدوده زمانی قطعی 
شــده است. یا روز ۲۰ مهر یا احتمالاً 

۲۱ مهر.

با توجه به اینکه مبدأ هر دو 
تقویم یکی است، چرا تقویم 

قمری برای وقایع مذهبی بیشتر 
مورد استفاده قرار می گیرد؟

درســت اســت که هر دو تقویم از 
هجرت پیامبر اسام صلی الله علیه وآله 
آغاز می شــوند، اما تا پیش از ســال 
۱۳۰۴ هجــری خورشــیدی، تقویم 
رســمی در ایران، تقویم قمری بوده 
است. لذا وقایع مذهبی و تاریخی در 
متون و منابــع، به صورت قمری ثبت 

شده اند.
حتی پس از رســمی شدن تقویم 
شمسی، هنوز هم مناسبت های دینی 
مانند عاشــورا، رمضــان، عید فطر و 
غیره بر اســاس تقویم قمری برگزار 
می شوند. این مسئله باعث شده است 
کــه اغلب تحلیل ها نیــز همچنان بر 

پایه همان تقویم صورت گیرد.
یکی از شبهاتی که مطرح 

می شود، مدت زمان حضور یاران 
امام در میدان نبرد است. آیا بر 
اساس محاسبه زمان روز عاشورا، 

می توان این موضوع را بررسی 
کرد؟

بلــه، چنیــن تحلیلی بــه صورت 
علمی انجام شده اســت. برای نمونه 
برخــی محققان با مراجعــه به منابع 
ژئوفیزیــک بین المللی و اســتفاده از 
داده های نرم افزاری دقیق، توانسته اند 
زمان های شرعی روز عاشورا در سال 

۶۱ هجری را محاسبه کنند.
مطابق این داده ها، اذان صبح در آن 
روز،  یعنی روز دهم محرم ســال ۶۱ 
هجری، حدود ساعت ۴:۳۷ و غروب 
حدود ســاعت ۵:۳۸ عصر بوده است. 
یعنی کل زمان روشــنایی حدود ۱۳ 

ساعت بوده است.
بازه زمانی، چارچوبی مشخص  این 
در اختیار ما می گذارد تا حوادث روز 
عاشورا را در آن تجزیه و تحلیل کنیم 
و در نتیجــه، از راه اغراق یا تحریف 

دور بمانیم.
ایــن نکات نشــان می دهــد که با 
نگاه علمــی و تحلیل دقیق تقویمی، 
واقعه  از  می توان لایه های عمیق تری 
عاشــورا را شــناخت. بررسی دقیق 
تاریخ و زمان نه تنهــا به درک بهتر 
کمــک می کند، بلکه می تواند ما را از 
تحریف هــای تاریخی دور نگه دارد و 
پیامی اصیل از ایــن قیام برای امروز 

به ارمغان آورد.

آنچهدربارهروزدهممحرمنمیدانستیم؛

عاشورادرتقویمخورشیدی
خوشحالی سینمای ایتالیا با دریافت

 ۲ ستاره در پیاده روی مشاهیر هالیوود
وزیر فرهنگ ایتالیا از کســب ۲ 
عنوان نادر در پیاده روی مشــاهیر 
هالیــوود در ســال ۲۰۲۶ ابــراز 

خوشحالی کرد.
بــه گــزارش روزنامــه »صبح 
امــروز« و به نقل از ورایتی، ایتالیا 
از دریافت ۲ ســتاره در پیاده روی 
مشــاهیر هالیوود برای فرانکو نرو 
بازیگر فیلم اصلی »جانگو« و برای 

کارلو رامبالدی خالق شخصیت نمادین »ای.تی.« خوشحال است.
با انتشار فهرست ۳۵ نفره چهره هایی که سال ۲۰۲۶ در پیاده روی 
مشاهیر صاحب ستاره می شوند، در کنار نام های هالیوودی مانند 
تیموتی شالامی، دمی مور و مایلی سایرس، اتاق بازرگانی هالیوود 
از فرانکو نرو، ســتاره فیلم های وسترن اسپاگتی و کارلو رامبالدی 
هنرمند جلوه های ویژه که بیشتر برای خلق شخصیت نمادین »ای.

تی. موجود فرازمینی« اســتیون اسپیلبرگ شناخته می شود، نیز 
نام برد.

لوســیا بورگونزونی معاون وزیر فرهنــگ ایتالیا، در بیانیه ای بر 
افتخار ایتالیا برای کســب ۲ افتخار نادر که شــامل استعدادهای 
غیرآمریکایی شده تأکید کرد و از تیزیانا روکا متخصص بازاریابی 
که مدیر هنری جشــنواره های تائورمینا و فیلم ایتالیاست، برای 
راه انــدازی کمپینی که منجر به ســتاره دار شــدن این ۲ چهره 

ایتالیایی در هالیوود شد، تشکر کرد.
فرانکو نرو که با فیلم وسترن اسپاگتی کاسیک »جانگو« ساخته 
سرجیو کوربوچی در ســال ۱۹۶۶ به شهرت جهانی رسید، از آن 
زمــان در بیش از ۲۰۰ فیلم و ســریال تلویزیونی بازی کرده و با 
کارگردان هایی مانند جان هیوستون، لوئیس بونوئل، کلود شابرول، 
راینر ورنر فاسبیندر و کوئنتین تارانتینو که فیلم اصلی »جانگو« 
برایش منبع الهام شــد، همکاری داشته است. نرو با ایفای نقشی 
کوتاه در فیلم »جانگوی از بند رها شــده« تارانتینو، یادآور نقش 
خود در »جانگو« اصلی شــد. این بازیگــر که در فیلم هایی چون 
»کاملوت«، »جان سخت ۲«، »نامه هایی به ژولیت« و »جان ویک: 
فصل ۲« بازی کرده، به زودی در فیلم »دســت دانته« ســاخته 
جولیان اشنابل دیده خواهد شد. نرو با ونسا ردگریو، بازیگر، ازدواج 

کرده و یک پسر به نام کارلو گابریل نرو دارند.
رامبالدی که ســال ۲۰۱۲ در ۸۶ سالگی درگذشت، ۳ بار برای 
جلوه های ویژه برنده جایزه اســکار شــده است. او برای فیلم های 
»کینگ کونگ« )۱۹۷۶(، »بیگانــه« )۱۹۷۹( و »ای.تی. موجود 

فرازمینی« )۱۹۸۳( این جایزه را دریافت کرد.
ســال آینده امیلی بانت، تیموتی شــالامی، کریس کلمبوس، 
ماریون کوتیار، کیــت دیوید، رامی مالک، ریچل مک آدامز، دمی 
مور، دپیکا پادکون، مالی رینگ والد، استنلی توچی در کنار فراکو 
نرو در بخش سینما در پیاده روی مشاهیر صاحب ستاره می شوند. 
کارلو رامبولدی و تونی اسکات هم ۲ چهره فقید سینما هستند که 
در این فهرست جای دارند. این فهرست شامل چهره هایی از بخش 
تلویزیون، تئاتر و موسیقی هم است و در بخش ورزش نیز از شکیل 

اونیل نام برده شده است.

خـــبر
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خ

اســتان  فرودگاه هــای  مدیــرکل 
خراسان رضوی از برقراری پرواز از فرودگاه 
بین المللی مشــهد به ۱۲ مقصد خارجی 
خبر داد. به گزارش خبرنگار صبح امروز، 
محمود امانی بنی اظهار داشــت: پس از 
بازگشایی آسمان شرق کشــور، پروازها 
به برخی مقاصد داخلی و خارجی برقرار 

شد و بخشی از شــرکت های هواپیمایی 
خارجی نیز درخواســت برقــراری پرواز 
داشــتند.  مدیرکل فرودگاه های استان 
خراســان رضوی افزود: تا ایــن لحظه از 
بین المللی شــهید هاشمی نژاد  فرودگاه 
مشــهد به مقاصد پکن، استانبول، دبی، 
دهلی، شــانگهای، کابل، کراچی، لاهور، 

مدینه، مســقط، مسکو و دوحه و نیز سه 
مقصد داخلی شــامل زاهــدان، چابهار و 
کرمان پرواز برقرار است. امانی بنی ضمن 
بیان مطلــب فوق یاد آور شــد: در حال 
حاضر ســه شــرکت هواپیمایی شامل 
ترکیش، فای دوبی و العربیه به فرودگاه 

بین المللی مشهد پرواز برقرار کرده اند.

متولیان حوزه ســامت در خراسان 
رضــوی و مشــهد همزمــان بــا فرا 
رسیدن محرم و صفر همچون سالیان 
گذشــته با فراهم نمودن تمهیدات و 
ســامت  برای  لازم  برنامه ریزی های 
زائران رضوی  به اســتقبال این ایام به 
ویژه در روزهای تاســوعا و عاشورای 

حسینی رفته اند.
به گزارش ایرنا، مســئولان دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد برای خدمت 
رســانی مطلوب به زائران و مجاوران 
رضوی و دســته های عزادار حسینی 
برنامــه ریزی لازم همچــون افزایش 
آمادگــی  بیمارســتانی،  تخت هــای 
بیمارستان ها و مراکز درمانی، حضور 
کامــل پزشــکان، پرســتاران و کادر 
درمان، تامین تجهیزات پزشکی مورد 
نیاز و اقام دارویــی مراکز درمانی و 

داروخانه ها را داشته اند.
افزایش ۳۰ درصدی ظرفیت 

تخت های بیمارستانی
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: همزمان با ماموریت  ویژه 
روزهای تاســوعا و عاشورای حسینی، 
مراکز  بیمارستانی  تخت های  ظرفیت 
درمانی زیر پوشــش این دانشگاه در 
خراسان رضوی بین ۲۰ تا ۳۰ درصد 

افزایش یافته است.
دکتر منصور شــکیبا افزود: تمامی 
مراکز درمانی دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد برای خدمت رســانی به زائران 
و مجاوران رضوی در روزهای تاسوعا 

و عاشورای حسینی در آمادگی کامل 
هستند و فضاهای پشتیبان در تمامی 
بیمارســتان های زیــر پوشــش این 

دانشگاه نیز ایجاد شده است.
در  همچنیــن  داد:  ادامــه  وی 
هفته های اخیر تامین نیازهای دارویی 
و تجهیزاتــی بیمارســتان ها پیگیری 
و بــا حمایت های صــورت گرفته از 
نیازها  این  دانشــگاه  ریاســت  سوی 
به سرعت تامین شــدند و در اختیار 
بیمارستان های متقاضی قرار گرفتند.

به گفتــه وی، در انبارهــای مراکز 
درمانــی نیز ذخیره ســازی خوبی در 
خصوص انواع ســرم ها، داروها و اقام 
و لوازم مصرفی بیمارســتانی صورت 

گرفته است.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: یکی از توصیه های بسیار 
مهم ما در این روزهای خاص به تمامی 
عزاداران حسینی و به خصوص متولیان 
و خادمــان مــردم و برگزارکنندگان 
مراســم ها و مجالس های ســوگواری 
رعایــت تمامی نکات مــورد تأکید در 
بحث موارد مرتبط با حوزه های ایمنی 

و بهداشت بوده است.
ساماندهی ۷۳۰ پرستار در 

محرم و صفر
دانشــگاه علوم  مدیــر پرســتاری 
پزشــکی مشــهد نیز با بیان این که 
خادمان حوزه پرســتاری این دانشگاه 
برای خدمات رسانی مطلوب و شایسته 
در ماموریت ویژه روزهای تاســوعا و 

عاشورای حســینی در آمادگی کامل 
هستند، گفت: برای این ایام متناسب 
با اعام نیاز آســتان قــدس رضوی، 
حضور و اســتقرار تیم هــای واکنش 
سریع را در داخل و اطراف حرم مطهر 

رضوی خواهیم داشت.
افــزود: هم  دکتر محمــد صادقی 
اینک ۷۳۰ پرســتار در قالب ۷۳ تیم 
۱۰ نفره واکنش ســریع در حوزه زیر 
پوشــش دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
ساماندهی شده اند که ۵۳ تیم با ۵۳۰ 
پرستار در مشــهد و ۲۰ تیم با ۲۰۰ 
پرستار در شهرهای تابعه این دانشگاه 

مستقر هستند.
وی ادامــه داد: در جلســه ای که با 
بیمارستان ها  پرستاری  حوزه  مدیران 
برگزار شــد، آمادگی کامــل تمامی 
پرســتاران و لغو تمامــی مرخصی ها 

مورد تاکید قرار گرفت.
دانشــگاه علوم  مدیــر پرســتاری 
پزشکی مشهد بیان کرد: در دهه آخر 
ماه صفر و روزهای منتهی به شهادت 
امام رضــا)ع( از ظرفیت پرســتاران 
متقاضی این دانشــگاه و کان منطقه 
۹ آمایشی اســتفاده و برای روزهای 
تاســوعا و عاشــورای حســینی هم 
متناسب با نیاز اعامی اقدام می شود.

وی در خصوص استفاده از ظرفیت 
نیروهای پرســتاری دیگر اســتان ها 
درشــرایط  بحرانی و جنگی بیان کرد: 
در مواقــع موردنیاز همکاری های بین 
از  در حوزه های مختلف  دانشــگاهی 

جمله حوزه پرستاری وجود دارد.
صادقی ادامــه داد: همچنین حوزه 
حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد برای پوشش 
مطلوب ماموریت هــای ویژه روزهای 
تاسوعا و عاشورای حسینی در داخل 
و اطــراف حرم مطهــر رضوی حضور 

خواهند داشت.
فعالیت ۱۹ پایگاه ثابت و کمکی 

اورژانس
رییــس مرکــز اورژانــس پیــش 
حــوادث  مدیریــت  و  بیمارســتانی 
دانشگاه علوم پزشــکی مشهد گفت: 
این مجموعه نیــز برای اجرای هرچه 
و  ویژه شــب  ماموریت هــای  بهتــر 
روز تاســوعا و عاشــورای حسینی و 
همچنین شب شام غریبان در امادگی 

کامل قرار دارد.
دکتر علــی یزدانی افــزود: در این 
ایام در کنار فعالیت هفت پایگاه ثابت 
داخل و اطراف حــرم مطهر رضوی، 
فعالیت ۱۲ پایگاه کمکی و اســتقرار 
۲ دســتگاه اتوبــوس آمبولانس، پنج 
دستگاه موتورآمبولانس، پنج دستگاه 
آمبولانــس کمکــی را در کنار هفت 
این  در  فعــال  موتورلانس  دســتگاه 

محدوده خواهیم داشت.
وی ادامــه داد: همچنین برای این 
ایــام حضور نیروهای واکنش ســریع 
پیش بینی شده و در صورت اعام نیاز 
از سوی مسوولان این تیم ها هم فعال 

خواهند شد.

سلامتزائرانرضوی
درسوگواریهایمحرموصفر

حرکت مردم مشهد در روز عاشورا به سمت 
حرم 

شــهادت،  شــهر  مردم 
بــه رود در  مشــهد، رود 
عاشورای حسینی به سمت 
دریــای حرم مطهر رضوی 
روان هستند تا به مدد روح 
جاری در ایــن روز و قلب 
زنده ای که در کربا می تپد 
حیــات خویش در تاریخ را 

تکامل بخشند.
آری »عاشورا قلب زنده ای است که حیات تکاملی انسان در همه 
تاریخ مدیون اوســت« و امروز مردم مشهد و زائران حرم امام رضا 
)ع( از هــر کجای ایران و جهان به حرم رضوی می آیند تا حیات 
ایمانی و انقابی خود را که سرمنشا در خاک کربا دارد روحی تازه 

و جانی دوباره ببخشند.
عاشورایی دیگر فرا رسیده اســت از آن دست عاشوراهایی که 
خون از زلــف پرچمها می چکد این مردم همین چند روز پیش 
بدنهای مطهر عزیزانشان را که در تجاوز صهیونیستها این یزیدیان 
زمان به حرم ایران شهید شده بودند بر سر دستها در خیابانهای 
شهر شــهادت مشــایعت کردند و این گونه »کربای خود را با 

کربای سال ۶۱ هجری قمری پیوند زدند.«
کربا برای ملت ما نه شهری است میان شهرها بلکه افقی است 
معنوی که آن را به تعداد شهدایمان فتح کرده ایم و می کنیم و یاد 
حسین و خاندان حسین و اولاد و اصحاب حسین علیهم السام در 
هر تاسوعا و عاشورا و در هر محرمی نسیم بشارت بخشی است که 

امواج اشتیاق و جهاد بر می انگیزاند.
امروز هر جای مشهد را که بنگری شور حسینی برپاست انگار 
معرکه کرباست که حسین و یارانش هر چه به شهادت نزدیک تر 

می شدند چهره هایشان از شادی و بهجت برافروخته تر می شد.
امروز طبل هایی که در مشهد نواخته می شود طبل ماتم نیست 
طبل حرکت و جهاد و مبارزه و مقاومت و ایســتادگی است جای 
جای شهر شهادت را تمثال فرماندهان و دانشمندان و مردمی که 
به دست صهیونیســتهای حرامزاده و آمریکائیان گرگ صفت به 

شهادت رسیده اند زینت بخشیده است.
خیابانهای امام رضا )ع(، آیت الله شــیرازی ، طبرســی و نواب 
صفوی که چهار خیابان اصلی منتهی به حرم رضوی است مملو 
از جمعیت حسینی و زینبی است بیرقهای سرخ و سیاه بر سر در 

خانه ها و مغازه ها بر افراشته است.
هیات های عزاداری و خیمه های عشق به حسین و راه حسین 

و مکتب آزادگی در نقاط مختلف مشهد بر پاست.
یکی شربت می دهد، دیگری سینه می زند آن یکی زنجیر می 
کوبد اما همه اینها طعــم و رنگ و بو و حال و هوایی دیگر دارند 
محرم امســال محرمی از جنس سال ۶۱ هجری است سرشار از 
حماسه و غیرت و شور و اشتیاق نه از آن محرمهایی که غبار تاریخ 

تنها رنگ ماتم، عزا و سوگ و رخوت بر آن نشانده است.

خـــبر
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عه
جام

جنــگ دوازده روزه تخریب هــای 
زیادی داشــت، تعداد زیادی در این 
جنگ شــهید شــدند و آسیب های 
زیــادی به برخی از زیرســاخت های 
کشــور تحمیل شد، اما همین جنگ 
درس هــای زیادی هم داشــت، مثل 
توجــه به ایده همبســتگی یــا ایده 
وطن، تجربه این دوازده روز نشان داد 
سختی ها  می تواند  چه طور  همگرایی 
را قابل تحمل تــر کند، یا این که ایده 
اتحاد  ایران چقدر می تواند سبب ساز 
شــود، به نظر می رســد اگــر از این 
دوازده روز درس گرفته شــود برخی 
رویکردها بایــد تغییر کند، طوری که 
طلبانه  انحصار  سیاســت گذاری های 
کنار گذاشــته شــود و با اعتماد به 
تکثر جامعه زیست اجتماعی مردم به 

رسمیت شناخته شود.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز«؛ 
فعــاً از صــدای انفجــار و شــلیک 
ضدهوایــی خبری نیســت، حرف و 
حدیث زیاد اســت که دوباره شروع 
می شــود اما مردم امیدوار هســتند 
صلح پایــدار بماند، مردمی که به نظر 
می رسد از سخت شدن جریان زندگی 
کم خسته نباشند اما در تجربه جنگ 
۱۲ روزه مســائل را با یکدیگر عجین 
ایران ایستادند تا  نکردند، پشت ایده 
شر جنگ از بالای سر وطن برداشته 
شــود. حالا بــه همــه ی تجربه های 
گذشــته یک تجربه دیگر هم اضافه 
شــد، شــروع یک جنــگ نزدیک تر 
از چیزی ســت که گمان می شــود و 
تاب آوری در آن بیشــتر از هر چیزی 
به همبســتگی نیــاز دارد؛ مردم در 
قبولی  نمره  بازهم  آزمون همبستگی 
گرفتند ولی پایــدار ماندنش نیاز به 
توجه دارد، حالا پاســخ حاکمیت به 
همراهی مردم تعیین کننده اســت، 
پاسخی که می تواند زنجیر همبستگی 

را گسترده و محکم کند.
زندگی اجتماعی بر مردم 

سهل تر شود
اعتماد  اخیر مســئله  در سال های 
حاکمیت به جامعه و برعکس همواره 
مطرح شــده اســت، اعتمادی که با 
انحصارطلبانه  رویکردهــای  برخــی 
بیشــتر و بیشتر آسیب دید، اما امروز 
که به نظر می رسد فرصت جبران وجود 
دارد چه باید کرد و حاکمیت باید چه 
رویکردی را با جامعه درپیش بگیرد. 
ذکایی، جامعه شناس  محمد ســعید 
و عضو هیات علمی دانشــگاه عامه 
به خبرآناین  دراین بــاره  طباطبایی 

باید  مردم  روزمره  »زندگی  می گوید: 
برای سیاســت های حاکمیت اولویت 
پیدا کند، باید زندگــی اجتماعی بر 
مردم ســهل تر شــود و از تنش های 
ناخواســته و غیرضروری که گاهی به 
آن دامن زده می شد جلوگیری شود، 
یا اســتاندارد  قطبی کــردن جامعه 
گذاری برای جامعه مواردی هســتند 
که باید با دور اندیشــی کنار گذاشته 

شوند.«
رسمیت دادن به زندگی 

اجتماعی اهمیت دارد
این استاد دانشگاه بازگشت آرامش 
به شــهر را در گروی نزدیک شــدن 
حاکمیت به خواســت عمومی مردم 
می داند و معتقد اســت برای چنین 
هدفــی بایــد مرزبندی هــای مجاز 
و غیرمجــاز را کنــار گذاشــت و به 
انتخاب مــردم در مواجهه با تغییرات 
اعتماد کرد: »هم مســیر  اجتماعــی 
شدن با جریان زندگی مردم می تواند 
سبب ســاز تزریق آرامــش به جامعه 
شــود، حاکمیــت به جــای این کــه 
تغییــرات  اجتماعی را بــا قالب های 
مجاز  مرزهای  گرفتار  ســخت گیرانه 
و غیرمجاز کنــد می تواند به تصمیم 
عمومی بــرای مواجه شــدن جامعه 
بــه این تغییــرات اعتمــاد کند، در 
واقع قانون بــرای رفاه و آرامش همه 
باشد، به تعبیر دیگر رسمیت دادن به 
زندگــی اجتماعی اهمیت دارد، برای 
و  اجتماعی  واقعیت  دیدگاهی  چنین 
سیاسی اولویت پیدا می کند، به بیان 
ساده تر وقتی مردم احساس کنند که 
دولت در دغدغه های اجتماعی آن ها 
سهیم اســت یا با آن هم نوایی دارد، 
یا برای تامین زندگی اجتماعی آن ها 
تاش می کند بدیهی است که چنین 
جامعه ای در موقعیت خطیر سیاسی 
ماننــد همیــن جنــگ دوازده روزه 
مســئولیت پذیری بیشتری را از خود 

به نمایش می گذارد.«
واقعیت زندگی اجتماعی مردم 
به نفع برخی سلایق مصادره شد

اگر حوادث ســال های گذشــته را 
مــرور کنیم بعید به نظر می رســد با 
دوگانه دولت و ملت مواجه نشــویم، 
دوگانه ای کــه در آن واقعیت زندگی 
اجتماعی مردم به رســمیت شناخته 
انحصارطلبی سبب  نشد، شاید نوعی 
شــد تکثر نادیده گرفته شود؛ذکایی 
هم نوایی حاکمیت با زیست اجتماعی 
همبســتگی  واژه  کلیــد  را  مــردم 
ملــی می داند: »همبســتگی ملی در 

امتداد هم نوایی حاکمیت با زیســت 
اجتماعی مردم شــکل می گیرد، در 
ســال های گذشــته واقعیت زندگی 
تغییرات  واقعیت  و  مــردم  اجتماعی 
آن به رسمیت شــناخته نشد، یا این 
مصادره  ســلیقه ای  به نفع  واقعیت ها 
شــد، چنین رویکردی ســبب  قهر و 
فاصله گرفتن شــد، اما همین دوازده 
روز نشــان داد اگــر هم نوایی میان 
جامعه و حاکمیت ایجاد شــود چقدر 
می تــوان به نفع هر دو باشــد، مردم 
نهایت شــکوه را در ایــن دوازده روز 
به نمایش گذاشــتند. اگر به دغدغه 
و زندگــی مــردم بی تفاوت باشــیم 
ایجاد می شود  دشواری های جدی ای 
و دوگانــه دولــت و ملــت پررنگ تر 
خواهد شد، یکی از درس هایی که این 
باشد  تجاوز نظامی می تواند داشــته 
این است که ایران می تواند برای همه 
باشــد تا یک نگاه فراگیر در دســتور 
کار سیاســت گذاری قرار بگیرد، باید 
فاصله  انحصارطلب  گفتمان هــای  از 

گرفت.«
ایراد ندارد سلیقه های مختلف 

صدا و تریبون داشته باشند
تک صدایی چیزی برای خیر عموم 
نــدارد، این که از تمــام ظرفیت های 
موجــود و تمــام تریبون ها همچنان 
صدای یک سلیقه خاص شنیده شود 
چیزی جز پافشاری روی سیاست های 
گذشته نیست، سیاست هایی که سبب 
اعتماد عمومی آســیب های  شــدند 
زیــادی را تحمل کنــد، اما حالا چه 
باید کرد، همچنان تریبون ها در حصر 
صداهایی باشــند که آرامش مردم و 

همبستگی را نشانه می گیرند؟
محمد ســعید ذکایی با اشــاره به 
مردم  اهمیت شنیده شــدن صدای 
به خبرآناین  مرسوم  تریبون های  از 
می گویــد: »شــنیده شــدن صدای 
منحصر از تریبون ها محصول چندین 
سال است و شاید کنار گذاشتن آن 
هم نیاز به زمان داشــته باشــد، اما 
نماینده داشتن مردم در تریبون های 
مرســوم اهمیت دارد، این که صدای 
مــردم هم شــنیده شــود می تواند 
هم نوایی را بیشتر کند، این که مردم 
در قالب انجمن ها خودشــان متولی 
اصلی برخی مســائل باشند در مسیر 
همبســتگی موثر اســت، بــه نظرم 
به فضای  بیشــتر  اعتماد  با  می شود 
انجمنی و حوزه مدنی فضای عمومی 
را تقویت کرد، ایراد ندارد سلیقه های 
مختلف صدا و تریبون داشته باشند، 

این که خواســته شــود با چارچوب 
عمــودی و از بالا بــه پایین تکلیف 
همــه چیز را مشــخص کننــد و به 
جای مــردم تصمیم بگیرند می تواند 
این  از  بنابراین  باشــد،  مخاطره آمیز 
به بعد افرادی کــه تریبون دارند را 
باید به سمتی هدایت کنند که اصل 
وفاق و همگرایی کمتر آسیب ببیند، 
صدای هایی که از تریبون ها به گوش 
می رسند نباید مرزبندی ایجاد کنند 
و مجــدد فضا را خوب یــا بد کنند، 
چراکــه منافــع ملی نبایــد تضییع 

شود.«
وقتی خاک و سرزمینی وجود 
نداشته باشد وجود خیلی از 

چیزها بی معنی می شود
میان همه دوگانه سازی ها دوگانه ی 
آسیب های  سبب ساز  اسامی-ایرانی 
زیادی شــد، اگرچه امکان پذیر نبود 
اما انگار برخی تاش داشــتند ایرانی 
بــودن را به حاشــیه ببرند یا حداقل 
در اولیت بندی هــا آن را اولویت دوم 
بداننــد، اما درهمین جنــگ دوازده 
روزه نشــان داده شــد چه طور ایده 
ایران و وطن می تواند سبب ساز اتحاد 

و همگرایی شود.
عضو هیات علمی دانشــگاه عامه 
می گویــد:  دراین بــاره  طباطبایــی 
»شــکاف ایجاد شــده میــان دولت 
و ملــت حاصــل اولویــت دادن به 
مرزبندی هــای ایجــاد شــده میان 
دیانت-ملیت یا تجدد-ســنت است، 
می تواند  موفق  یک سیاســت گذاری 
این چندگانه ســازی ها را ترمیم کند 
و ایــن موارد را بــدون اولویت دادن 
کنار یکدیگر قرار بدهد، اساساً وقتی 
خــاک و ســرزمینی وجود نداشــته 
باشد وجود خیلی از چیزها بی معنی 
دوگانه سازی ها  قبیل  این  می شــود، 
حاصــل منافع سیاســی برخی بوده، 
اما در بزنگاه های مهم تحقق شــعار 
ایران برای همه طلــب می کند ما از 
ایــن دوگانه ها فاصله بگیریم و ایرانی 
بودن و مســلمان بودن را جدا از هم 
فرض نکنیم، آن چه مخرج مشــترک 
همه ماســت همین سرزمین و تاریخ 
آن است، در همه جای دنیا ایده دفاع 
از خاک و ســرزمین مقدس اســت. 
امیدوارم از این به بعد به جای استفاده 
ابزاری از شناســه های هویت ملی و 
سرزمینی این ها را یک میراث جمعی 
با همه تفاوت هایی که  ایرانی ها  همه 
بــا یکدیگر داریم بدانیم و آن را پاس 

بداریم.«

بهجایاستفادهابزاریازهویتملی،آنراپاسبداریم؛

ایرادنداردهمهسلیقههاتریبونداشتهباشند

ذخایر دارویی کشور برای وضعیت بحران 
مطلوب است

عضو کمیســیون بهداشــت و درمان 
مجلس از آمادگی کامل نظام ســامت 
کشــور و ذخایر دارویی در برابر شــرایط 

بحرانی خبر داد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر عالیه زمانی، عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس شورای اسامی 

با اشاره به وضعیت ذخایر دارویی و آمادگی مراکز درمانی کشور در 
شــرایط اخیر، از آمادگی کامل نظام سامت برای مقابله با شرایط 
بحرانی خبر داد و با بیان اینکه در لایحه بودجه ۱۴۰۴، پیش بینی 
لازم برای تأمین شــش ماهه دارو و تجهیزات مصرفی انجام شده، 
گفت: خوشبختانه با وجود درگیری های اخیر، هیچ گونه کمبودی 
در زمینه دارو و لوازم مصرفی در مراکز درمانی گزارش نشده است 
و تمامی نیازهای حوزه سامت به صورت به روز و کامل در دسترس 
بوده است. زمانی افزود: بیمارستان ها و سایر مراکز درمانی همچنان 
در حالت آماده باش قرار دارند، در عین حال که زندگی عادی مردم 
جریان دارد، اما حوزه ســامت از این آمادگی خارج نشده و کاماً 

آماده خدمت رسانی است.
زمانی با اشــاره به حمایت نهادهایی چون جمعیت هال احمر، 
دانشگاه های علوم پزشکی و سازمان نظام پزشکی در سراسر کشور 
اظهار داشت: در تمامی اســتان ها اعام آمادگی کامل برای اعزام 
نیرو، پذیرش مجروحان احتمالــی و ارائه خدمات امدادی صورت 
گرفته است. وی حضور داوطلبانه نیروهای کادر درمان در روزهای 
اخیر را ستودنی خواند و تصریح کرد: همبستگی اجتماعی و روحیه 
مسئولیت پذیری در بین فعالان حوزه سامت بسیار بالاست و این 

ظرفیت، پشتوانه بزرگی برای کشور در شرایط خاص خواهد بود.
زمانی در پایان خاطرنشان کرد: ما در کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس، ضمن انجام وظایف نمایندگی، در حوزه تخصصی سامت 
نیز آمادگی داریم تا در هر شرایطی، نقش حمایتی و اجرایی خود 

را ایفا کنیم.

کلاهبرداری با رسید جعلی در سایت های 
پذیرنده آگهی

رئیــس پلیــس آگاهــی پایتخت از 
دستگیری یک کاهبردار حرفه ای با شیوه 
رسید جعلی در سایت های فروش آناین 

خبر داد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر ســردار علی ولیپور گودرزی 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت، گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
به کانتری خانی آباد مبنی بر کاهبرداری از طریق رســید جعلی، 
موضــوع به طور ویژه در دســتور کار کارآگاهان پایگاه دهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: شــاکی اعام کــرده بود پس از درج 
آگهی فروش تلفن همراه خود در یکی از سایت های خرید و فروش، 
فردی با وی تماس گرفته و با ادعای خریدار بودن، رسیدی جعلی از 
واریز وجه برای تحویل گوشی ارائه داده بود؛ اما پس از تحویل کالا 

مشخص شده که هیچ مبلغی به حساب وی واریز نشده است.
سردار گودرزی گفت: کارآگاهان با انجام اقدامات تخصصی، ضمن 
شناسایی شــگرد متهم، دریافتند فرد کاهبردار با سوءاستفاده از 
بســترهای اینترنتی، اقدام به جمع آوری شماره حساب و اطاعات 
فروشندگان می کرده و با اســتفاده از برنامه های رسیدساز، اسناد 
جعلی تولید و اعتماد فروشــندگان را جلب می کرده اســت. وی 
سپس کالا را از طریق پیک یا به صورت حضوری تحویل می گرفته 
و متواری می شــده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ متذکر 
شد: در ادامه رسیدگی به این پرونده، کارآگاهان با ردزنی اطاعاتی 
و ردیابی گوشــی تلفن همراه به سرقت رفته، موفق شدند متهم را 
در یکی از فروشگاه های تلفن همراه حوالی خیابان ابوذر شناسایی و 
دستگیر کنند. در بررسی اولیه، تلفن همراه مذکور توقیف و تعدادی 
رسید جعلی کشف شد که نشان دهنده حرفه ای بودن این کاهبردار 

در زمینه جعل رسیدهای بانکی بود.
وی افزود: با تجزیه و تحلیل داده های موجود در تلفن همراه متهم، 
مشخص شد وی با هویت واقعی اش، در استان های مختلف از جمله 
تهران، قم، آذربایجان شرقی، لرســتان، اراک و مازندران با همین 
شــیوه دست به کاهبرداری زده و دارای سوابق متعدد کیفری در 

پایگاه های مختلف پلیس آگاهی کشور است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: با بررســی های فنی، 
۳۵۰ تصویر مربوط به رسیدهای جعلی از گوشی متهم بازیابی شد 
که به شناســایی ۱۵ نفر از شکات دیگر انجامید. این افراد پس از 
احضار به پلیس آگاهی، متهم را شناسایی و اعام کردند که با همین 

شیوه مورد کاهبرداری قرار گرفته اند.

خـــبر
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511/1آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۱۲۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۳هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض رضا 
سدیدی     به ش ش ۱۰۴وشماره ملی ۰۷۹۳۳۲۶۰۴۴ صادره از سبزوار  
فرزند علی اکبر از  ششــدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۱۵۰/۶۰ 
مترمربع تمامت از پاک ۴۶۵ باقیمانده فرعی  از ۶اصلی واقع در بخش 
۳ ســبزواربا الواسطه از محل مالکیت رســمی حسن سدیدی    تایید  
ورای خــود را با حــدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده اســت . لذا 
مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 

. مالف ۴۰۴/۱۱۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/2آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۶۰۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۴هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض حسن 
تاج آبادی     به ش ش ۲وشماره ملی ۰۷۹۴۳۹۶۶۹۰ صادره از سبزوار  
فرزند محمد تقی از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۱۶۳/۴۶ 
مترمربع قسمتی از پاک ۷ فرعی از ۲اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزوارمع 
الواسطه از محل مالکیت رسمی ضیاء الحق ووجیهه ومحمدرضا وسرورآغا 
شهرت همگی ناوی    تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیــت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
 

511/3آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۱۸۷۵ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۴/۰۲/۲۰هیــات قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات 
مالکانه و با معارض اشــرف رامشینی     به ش ش ۱۰۰۶وشماره ملی 
۵۷۳۹۴۵۲۰۱۵ صــادره از جوین  فرزند اعلی اصغراز  ششــدانگ یک 
باب ســاختمان   به مساحت ۲۷۲/۸۸ مترمربع قسمتی از پاک ۱۳۳۲ 
فرعی از ۶اصلی واقع در بخش ۳ ســبزواربا الواســطه از محل مالکیت 
رسمی خودش ومحمدرضا وعلس شهرت هر دو رامشینی    تایید  ورای 
خــود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده اســت . لذا مراتب 
به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیــت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف ۴۰۴/۱۱۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
 

511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۸۰۶ شــماره  رای  برابــر 
و۱۱۰۰۲۸۰۷و۱۱۰۰۲۸۱۰مورخه هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض اسداله وابراهیم بهشتی فیروزآبادی 
فرزند شبانعلی  هر کدام نسبت به دوسهم ورضوان  بهشتی فیروزآبادی 
فرزند شبانعلی نسبت به یک سهم از پنج سهم از یک باب ساختمان   به 
مســاحت ۵۳۰/۶۰ مترمربع قسمتی از پاک ۹۱۹۳ فرعی ازیک  اصلی 
واقع در بخش ۱۲ سبزوار از محل مالکیت رسمی خودش   تایید  ورای 
خــود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده اســت . لذا مراتب 
بــه منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 

. مالف ۴۰۴/۱۱۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۱۴۴ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۴/۰۲/۲۳هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
و بــا معارض مهــدی اکبری اردیزی     به ش ش ۴۴۰وشــماره ملی 
۰۷۹۱۷۷۹۷۱۸ صادره از ســبزوار  فرزند حسین از  ششدانگ یک باب 
ســاختمان   به مساحت ۹۲/۱۳ مترمربع قسمتی از پاک ۶۷۶۲فرعی 
از ۲اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت رسمی 
صدیقه معصومی وباواســطه از محل مالکیت رســمی خودش    تایید  
ورای خــود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده اســت . لذا 
مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیــت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف ۴۰۴/۱۱۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/6آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۱۹۵۱ و۱۱۰۰۱۹۵۳و۱۱۰۰۱
۹۵۲و۱۱۰۰۱۹۵۴مورخه -هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و با معارض غامرضا وحداز فرزند محمدرضا نســبت 
به ۱۹۶۲/۲۴ ســهم مشاع واســماعیل ذبیحی فرزند محمد نسبت به 
۱۹۶۲/۲۴ ســهم مشــاع وابوالفضل نصرآبادی فرزند محمد اسماعیل 
نسبت به ۹۸۲/۱۲ سهم مشاع ومحسن نصرآبادی فرزند محمد اسمعیل 
نســبت به ۹۸۱/۱۲ سهم مشاع از۵۸۸۶/۷۲ ســهم از ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۵۸۸۶/۷۲ مترمربع قسمتی از پاک 
۹۳ فرعی از۸ اصلی واقع در بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت رســمی 
عباس خسروجردی   تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده اســت . لــذا مراتب به منظور اطاع عمــوم دردونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجــع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/7آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۱۶۶۵ و۱۱۰۰۱۶۶۴مورخه 
۱۴۰۴/۰۲/۱۵هیــات قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات 
مالکانه و با معارض رضا اســماعیلی خوشمردان فرزند محمد ومحدثه 
فســنقری فرزند حسن ازششدانگ  یک باب ســاختمان   به مساحت 
۱۰۰/۸۴ مترمربــع قســمتی از پاک ۲۴۷ فرعــی از۳  اصلی واقع در 
بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت رسمی فاطمه مرداف )عراقی محبوب 
(   تاییــد  ورای خــود را با حدود ذیل صادر مــی نماید  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عمــوم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتــراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۳۵

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۳۷۲ هیات اول کاســه ۱۶۲-۱۴۰۴ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی  آقای مجتبی خزاعی فدافن به شناسنامه شماره ۷۶ 
کد ملی ۰۹۰۲۱۳۴۵۸۶۹  صادره کاشــمر فرزند حسین در ششدانگ 
یکباب  منزل مســکونی به مساحت  ۱۴۷/۸۶ متر مربع  ، پاک ثبتی 
۱۰۳۸ فرعــی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رســمی سید اسماعیل اسماعیلی احدی از ورثه سید 
علی اســماعیلی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۲۹۰ هیات اول کاســه ۱۶۸-۱۴۰۴ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی  آقای محمد مهین دوســت به شناســنامه شماره 
۷ کد ملی ۰۹۰۲۲۱۴۱۳۶ فرزند محمد حســین در ششدانگ یکباب 
منزل مســکونی به مســاحت ۱۳۸/۵۷ متر مربــع  ، پاک ثبتی ۱۶۲ 
فرعی ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رســمی محمد مهین دوست ب محرز گردیده است.

لــذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 

م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۳۸۱هیــات اول کاســه ۳۶-۱۴۰۴ موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی  آقای محسن ترشــیزی به شناسنامه شماره ۵۸۷ 
کد ملی ۰۰۴۴۴۳۶۵۵۶ فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۶۲۱/۴۰  متر مربع  ، پاک ثبتی ۱۶۵۵۹ فرعی 
از ۳۰۲۷  اصلی  واقع در خراســان رضوی  بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی  آقای مهدی فرهمند فروتقه 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۴۰۶ هیــات اول کاســه ۳۱۷-۱۴۰۴ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی  آقای حســن محمدی به شناسنامه شــماره ۱۶۶۶۰ کد ملی 
۰۹۰۰۱۶۵۷۷۴ صادره کاشــمر فرزند اکبر در ششــدانگ یکباب  منزل 
مسکونی به مســاحت ۷۱/۸۴ متر مربع  ، پاک ثبتی ۱۶۷۶ اصلی واقع 
در خراسان رضوی  بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رســمی علی اصغر اکبریان محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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آگـهـی

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۳۷۶ هیــات اول کاســه ۱۲۳۹-۱۴۰۴ موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی  آقای حســین راعی به شناســنامه شماره ۹ کد ملی 
۰۹۰۱۹۵۲۱۰۹ فرزند علی در ششــدانگ یــک قطعه زمین پی کنی به 
مســاحت ۲۵۲/۹۱ متر مربع  ، پاک ثبتی ۲۵۸ اصلی واقع در خراسان 
رضوی  بخش ۷ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای 
اصغر ســلمانی علی آبادی محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۴/۰۱. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/13آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۳۸۳ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۳۰هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض میرزا 
علی قنبری     به ش ش ۷۶۵وشــماره ملــی ۰۷۹۲۹۳۹۸۷۵ صادره از 
سبزوار  فرزند عباس نسبت  از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
۱۱۹/۹۴مترمربع قسمتی از پاک ۳۶۷۰فرعی از یک اصلی واقع در بخش 
۱۲ سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد علی قنبری     تایید  
ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطــاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۵۵ و۱۱۰۰۱۳۷۰۴مورخه -هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض محمود 
محمــدی فرزند محمد تقی وخانم معصومه جمعــه گرمک فرزند نوراله  
منالصفه از ششــدانگ  یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۱/۱۲ مترمربع 
قســمتی از پاک ۱۵۹ فرعی از۶  اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار از محل 
مالکیت رســمی سید حسن وحسین ومحسن غفوری غروی  تایید  ورای 
خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به 
منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۳۸
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۱۹۹۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۱هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض زهرا 
امامی اصل      به ش ش ۱۸۷۶وشــماره ملی ۰۷۹۱۰۱۹۴۸۹ صادره از 
ســبزوار  فرزند حجی علی  نسبت  از  ششدانگ یک باب ساختمان   به 
مساحت ۱۰۴/۸۵مترمربع قســمتی از پاک ۱۵۹فرعی از ۵ اصلی واقع 
در بخش ۳ ســبزوارمع الواســطه از محل مالکیت رسمی زهرا سلطانی     
تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 

. مالف ۴۰۴/۱۱۴۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۷۳۶ و۱۱۰۰۲۷۳۵مورخه -هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض عفت 
اذران فرزند محمد وعلی افشــاری نیا فرزند رمضان منالصفه از ششدانگ  
یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۰۵/۳۱ مترمربع قسمتی از پاک ۵۱ 
فرعی از۶ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوارخریداری از محل مالکیت رسمی 
محمدرضا غفوری غروی تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دومــاه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۴۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۴۶۵ و۱۱۰۰۲۴۶۷مورخه -هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض امیر قره 
قلی فرزند علی وزهرا ذاکری مقدم فرزند رضا  منالصفه از ششدانگ  یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۱۴/۵۷ مترمربع قسمتی از پاک ۲۱۰ فرعی 
ازیک  اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزوار از محل مالکیت رسمی محمد علی 
اســراری تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف ۴۰۴/۱۱۶۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۴۶۹ و۱۱۰۰۲۴۷۱مورخــه 
-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض 
کاظــم  قره قلی فرزند محمد وعلی برزاقی ثانــی  فرزند رضا منالصفه از 
ششــدانگ  یک باب ساختمان به مســاحت ۸۹/۳۰ مترمربع قسمتی از 
پاک ۲۱۰ فرعی ازیک  اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزوار از محل مالکیت 
رســمی علی جعفری تایید  ورای خود را با حــدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دومــاه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۵۵

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۴۶۳ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۱هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض مریم قره 
قلی     به ش ش ۷وشــماره ملی ۰۷۹۳۹۵۲۰۳۴ صادره از سبزوار  فرزند 
محمد از  ششــدانگ یک باب ســاختمان   به مساحت ۱۱۸/۸۵مترمربع 
قســمتی از پاک ۲۱۰فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۱۲ ســبزوارمع 
الواسطه از محل مالکیت رسمی حسین اسراری     تایید  ورای خود را با 
حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائــه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۷۴۸ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای محمود درویشی فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مســاحت ۳۶۰/۰۵ مترمربع از پاک شــماره ۳۲ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای علی 
اکبر کریمی شرق محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم 
دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد. )م الــف ۶۵۷۹( تاریخ انتشــار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۴/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۷۵۲ هیــات دوم موضوع 
قانون تعییــن تکلیف  وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمود درویشــی فرزند عباسعلی در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۸۰۹۷/۹۰ مترمربع 
از پاک شــماره ۳۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رســمی آقای مصیب خادمی محرز گردیده اســت. 
لــذا مراتب به منظور اطاع عمــوم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. )م 
الف ۶۵۷۸( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۶۲ شــماره  آرای  برابــر 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۶۳ هیات دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم 
طاهره سادات حسینی فرزند سیدمرتضی و خانم زهره خدابخشی فرزند 
ابراهیم هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۱۰۴/۰۳ مترمربع از پاک شماره ۴۱۹ فرعی از ۲۳۱ اصلی 
واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محسن حســینی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم 
دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد. )م الــف ۶۵۸۰( تاریخ انتشــار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۴/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/23آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۸۷ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای علی اصغر طرقی فرزند رجبعلی در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۵۶۶/۳۱ مترمربع از پاک شماره ۲۷ اصلی 
واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدرضا شــاه گلدی محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطاع 
عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. )م الف ۶۶۰۰( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور
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511/24آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۹۰ هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای حمیدرضا طرقی فرزند علی اصغر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۵ مترمربع از پاک شماره ۲۷ 
اصلــی واقع در بخــش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد حســین دلخانی محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظــور اطاع عمــوم دردو روزنامه، یکی روزنامــه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. )م الف 
۶۶۰۱( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۶
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/25آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۸۸ هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بامعــارض متقاضی خانم الهام طرقی فرزند علی اصغر در ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۹۵ مترمربع از پاک شــماره 
۲۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد حســین دلخانی محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظــور اطاع عمــوم دردو روزنامه، یکی روزنامــه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. )م الف 
۶۶۰۲( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۶
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/26آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۸۹ هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی خانم الهه طرقی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۹۵ مترمربع از پاک شــماره ۲۷ 
اصلــی واقع در بخــش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد حســین دلخانی محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظــور اطاع عمــوم دردو روزنامه، یکی روزنامــه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. )م الف 
۶۶۰۳( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۶
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/27آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
اصاحــی  رای  و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۵۴۰۹ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۲۸۹ هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفــات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای محمود حصاری فرزند غامحســین در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۰۰ مترمربع از پاک شماره ۱۶۹ 
اصلــی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رســمی آقای محمد فضلی محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور 
اطاع عموم دردو روزنامه، یکــی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 
۶۵۷۷( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱  تاریخ انتشــار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/28آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۱۲۱۸ هیــات دوم موضوع 
قانون تعییــن تکلیف  وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی خانم خیرالنســاء دهنوی فرزند غامحسین 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۳/۱۳ مترمربع 
از پاک شــماره ۱۰۸ فرعی از ۱۷ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غامحسین دهنوی محرز 
گردیده اســت. لــذا مراتب به منظور اطاع عمــوم دردو روزنامه، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. )م الف ۶۵۸۱( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱  تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۷۲۸ هیات اول کاســه  ۳۳۰-۱۴۰۴ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی خانم اعظم شفیعی فر به شناسنامه شماره ۲۸۰ کد 
ملی ۰۹۰۱۱۸۷۱۱۹  فرزند محمد حســن در ششدانگ یکباب منزل 
مسکونی به مســاحت ۱۲۶/۷۵  متر مربع  ، پاک ثبتی ۸۳۰ فرعی از 
۵۸  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی محمدباقر پور شریف محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 

م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۳۹۲ هیات اول کاسه ۱۴۰۴-۳۱ 
موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانــه بامعارض متقاضــی  اقای رســول مخدومی به 
شناسنامه شــماره ۰۸۹۰۰۰۹۱۲۰ کد ملی ۰۸۹۰۰۰۹۱۲۰ فرزند 
غامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷/۶۰ 
متــر مربــع  ، پاک ثبتــی ۵۲۳۰ فرعــی از ۳۰۲۶  اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رســمی  آقای مجید معینی فرد محرز گردیده اســت.لذا به 
منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۸۵۱ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۸۶۱ و 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۸۶۲  هیات اول کاسه ۱۴۳۶-۱۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بامعــارض متقاضی حبیب اله خزاعیان فدافن به شناســنامه شــماره 

۱۵کد ملی ۰۹۰۲۰۷۵۵۳۵ فرزند علی در قطعات به شرح ذیل:
۱-شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۳/۲۸ مترمربع 
، پاک ثبتی ۷۸۱ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک 

کاشمر خریداری از مالک رسمی شهربانو خزاعی محرز گردیده است.
۲-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۸۷/۸۶ مترمربع  
، پــاک ثبتی ۸۳۳ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی مالکیت مشاعی 

متقاضی ) آقای حبیب اله خزاعیان فدافن( محرز گردیده است.
۳- شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۸/۵۹ مترمربع 
، پــاک ثبتــی ۸۰۷ فرعی  از ۲۰ اصلی واقــع در بخش ۳ حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حبیب اله خزاعیان فدافن محرز 
گردیده اســت.  لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۶ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۹۰۶ هیات اول کاســه ۲۱۱-۱۴۰۴ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی  آقای ســیدرضا نجفی فدافن به شناســنامه شماره 
۱۵۶۰کد ملی ۰۹۰۲۳۵۳۱۹۵ صادره کاشــمر فرزند ســید حسین در 
ششــدانگ یکباب  منزل  مسکونی به مســاحت  ۱۱۰/۲۸ متر مربع  ، 
پاک ثبتی ۱۰۳۵ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۳ 
حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای غامرضا مراد 
پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۴۲۱ هیات اول کاســه ۱۴۲۳-۱۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم مریم صابری حاجی آبادی به شناسنامه شماره ۱۳کد ملی 
۰۹۰۲۱۵۱۸۱ صادره کاشــمر فرزند غامحسین در ششدانگ یک قطعه 
باغ و زمین مزروعی به مســاحت  ۲۷۱۸  متــر مربع  ، پاک ثبتی ۶۴  
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی  موسی پور محمد محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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آگـهـی

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۵۳۲- ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی  آقای محمد حســین نژاد فرزند غام نبی به شماره شناسنامه 
۲۷ صادره از تربت حیدریه در   ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۳۹۶۷/۲۷ متر مربع قسمتی از پاک های ۳۵۵ و ۳۵۶ فرعی 
و قســمتی از پــاک ۳۵۷ فرعــی از ۴۳  اصلی بخــش ۴  زاوه واقع در 
اراضی جوادیه از محل مالکیت آقایان غام حسن و غام محمد محمودی 
فرزنــدان امان اله محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ م.الف۱۰۵
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۵۲۷- ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی  آقای  جمشــید توانا فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۶ صادره 
از تربــت حیدریه در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۵۰۳۲/۹۷ متــر مربع پاک ۲۳۵- فرعی از ۱۸- اصلی بخش ۴ زاوه واقع 
در اراضــی کاریز بالا خریداری از محل مالکیت مشــاعی متقاضی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشــار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ 

م.الف۱۰۶
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۵۲۸ – ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی  آقای جمشــید توانا فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۶ صادره 
از تربــت حیدریه در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۰۷۰۰/۷ متر مربع قســمتی از پاک ۲۳۵ فرعی از ۱۸- اصلی بخش ۴ 
زاوه واقع در کاریز بالا خریداری از محل مالکیت مشــاعی متقاضی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ 

م.الف۱۰۷
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۵۲۶ – ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی  آقای جمشید توانا فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۶ صادره از 
تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۳۹۰ 
متر مربع قســمتی از پاک ۲۳۵ فرعی از ۱۸- اصلی بخش ۴ زاوه واقع 
در کاریز بالا خریداری از محل مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ م.الف۱۰۸
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۵۳۴ – ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی  آقای جمشــید توانا فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۶ صادره 
از تربــت حیدریه در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۴۵۸۶۰/۱۳ متر مربع قسمتی از پاک ۲۵۰- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در 
اراضی کنگ علیا خریداری از محل مالکیت حســن صادقی فرزند محمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ 

م.الف۱۰۹
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۵۰۰-۱۴۰۴/۰۴/۰۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم طاهره میرزایی فرزند غام حیدر به شــماره شناســنامه 
۵۲۱۷ صادره از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۲۴۹/۳۰ متر مربع قسمتی از پاک ۲۲۷ فرعی از ۴۳- اصلی 
بخش ۴ زاوه واقع در اراضی جوادیه خریداری از محل مالکیت مشــاعی  
آقای حبیب میرزائی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ م.الف۱۱۱
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/40اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۵۰۱-۱۴۰۴/۰۴/۰۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم طاهره میرزایی فرزند غام حیدر به شــماره شناســنامه 
۵۲۱۷ صادره از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۲۲۵/۵۳ متر مربع قسمتی از پاک ۲۸۰ فرعی از ۴۳ اصلی 
بخش ۴ زاوه واقع در اراضی جوادیه خریداری از محل مالکیت مشــاعی  
آقای حبیب میرزائی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ م.الف۱۱۲
 حمید رضا غامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و اماک زاوه

511/41اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۳۶۷ هیات اول کاســه ۱۶۰۳-۱۴۰۴ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضــی  آقای ســعید غامی به شناســنامه شــماره ۱۳۱۱ کد ملی 
۵۷۲۹۹۱۷۰۷۴ صادره کاشــمر فرزندعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت  ۲۰۹۰/۱۷ متر مربع  ، پاک ثبتی ۶۴ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی ورثه شعبانعلی حسین زاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/42اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۵۲۴ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم 
فاطمه یعقوب زاده به شناسنامه شماره ۲۰۴۶ کد ملی ۰۹۰۰۸۴۲۵۹۸ 
فرزند حبیب اله در ششــدانگ یک  قطعه باغ به مساحت  ۵۶۵/۸۱ متر 
مربع  ، پاک ثبتی ۱۴۶۵ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۳ خریداری 
از مالک رســمی حوری صبری محرز گردیده اســت.۲- برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۴۴۶ در رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۹۱۶ 
مالکیت خانم زهره شــهری به اشتباه مســاحت ۲۸۰/۸۲ مترمربع  درج 
گردیده است که صحیح آن مســاحت ۳۰۰/۷۳ مترمربع میباشد پاک 
ثبتی ۱ فرعی از ۵۹۰ و ۵۹۱ اصلی و ۵۷۳ اصلی واقع در شــهر کاشمر.

لذا به منظــور اطاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/43اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۱۶۷۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی  آقای نوید دهقانیان فرزند غامرضا به شماره 
شناسنامه ۰۹۲۳۴۱۶۶۲۵ صادره از مشهد در ششدانگ یک  قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی به مســاحت ۲۵۸۹ متر مربع قســمتی از پاک 
۱۴۰ اصلی واقع در بخش ۱۰ مشهد مقدس  در اراضی خرم آباد خراسان 
رضوی  حوزه ثبت ملک ناحیه دو مشهد مقدس خریداری از مالک رسمی 
خانم جواهر وثوق رضوی مشهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ م.الف۶۷۲۲
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد



12
دوشنبه 16 تیر 1404/  سال هفتم /  شماره 2082

Vol.3.No.2082 / July 07.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

صفحه آرا:زینب پاک منظر
روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091

سازمان آگهی ها:  051-38929823
نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   

تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           
نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888

دفتر خراسان شمالی: 05832259018

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_Emrooz

Sobh_Emrooz
درگاه پرداخت امن

511/44اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۲۱۵۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱ هیات اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای سید محسن حسینی فرزند سیدرضا به 
شماره شناســنامه ۶۹۲۸ صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشــتمل بر ساختمان به مساحت ۴۵۴/۳۱ متر مربع قسمتی از 
پاک ۲۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۰ مشهد مقدس و در اراضی حاجی آباد 
خراســان رضوی و حوزه ثبت ملک ناحیه دو مشهد مقدس و خریداری 
از مالک رسمی آقای حاج محمد خلیل عطار باشی  محرز گردیده است.

لذا به منظــور اطاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ م.الف۶۷۲۴
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/45اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۲۴۹۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی  آقای محمدرضاکاظمی فرزندماشاءاله به شماره شناسنامه ۲۹۸ 
صادره از مشــهد در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  
۱۹۴۹۲/۶۳ متر مربع قسمتی از پاک ۱۴۲ فرعی از ۱۶ اصلی بخش ۱۰ 
واقع در اراضی زرکش  خریداری از مالک رسمی  آقای علی محمد کاظمی 

محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ م.الف۶۷۲۸
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/46اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۲۱۰۱  مــورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای محمد جهانگیری قولانلو فرزند 
مرثاد قلی به شماره شناسنامه ۱۰۶۷ در ششدانگ یک  محوطه مشتمل 
بر بنا به مســاحت ۱۰۰۲/۵۰ متر مربع قسمتی از پاک ۲۶۷ فرعی از ۳ 
اصلــی بخش ۱۰ واقع در بلوار توس ۶۴ بین ثنایی ۵ و بلوار توس پاک 
۱۰۸ خریداری از مالک رســمی آقای یوسف دهقان محرز گردیده است.

لذا به منظــور اطاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ م.الف۶۷۲۷
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/47هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 

۱۱۰۰۲۰۷۷- ۱۱۰۰۲۰۷۶ هیات  قانون مذکور مســتقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی محمدو کاته فرزند عباسعلی  اعظم 
زارع فرزند حسن بالمناصفه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۶ 
متر مربع قســمتی از پاک  ۷ فرعی از ۲ اصلی بخش واقع در بخش ۱۲ 
ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رســمی محمد رضا و فاطمه و 
وجهیه و سرور آغا وضیاالحق نادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ م.الف۱۱۷۹
علی  آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/48اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۳۵۵ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ملک فریمــان تصرفات مالکانه بامعــارض متقاضی آقای 
مرتضی مطهری کد ملی ۰۸۴۹۸۱۲۳۷۲ فرزند حسن بشماره شناسنامه 
۱۸ صادره از فریمان دریک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۳۰۶۳۱ 
متــر مربع  پاک  فرعی از  ۲۸۱ اصلی واقع در بخش ۳ از محل مالکیت 
مشــاعی متقاضی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ م.الف۷۸
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي اســتان خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذیل  را از طریق سامانه الکترونیکي دولت برگزار نماید. تاریخ انتشار 
در سامانه ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ مي باشد. 

موضوع: انجام عملیات آسفالت )اجرای طرح هادی روستایی( روستا برآباد در شهرستان  خواف ، روستا دوله شهرستان مشهد ، روستا گراخک شهرستان طرقبه شاندیز استان 
خراســان رضوی در قالب ســه مناقصه از محل اعتبارات طرح های عمرانی سال ۱۴۰3 از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱7 در سامانه الکترونیکی ســتاد )setadiran.ir( برای شرکت های دارای گواهی 

صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی )رشته راه و ترابری( و  اداره  کل تعاون. کار و رفاه اجتماعی و عضو سامانه مذکور قابل رؤیت و دسترسی خواهد بود.
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی

مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت ۰۰: ۱3 روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱8
مهلت تحویل پاکات مناقصه : تا ساعت ۱3 روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲8 

تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت ۰۰ : 8 روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲9
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد– انتهاي خیابان فدائیان اسلام – کد پستي 9۱73695636- تلفن تماس8-33۴۱۲۰۲۴-۰5۱ و نمابر : ۰5۱-33۴35888 

www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(  به نشانی 

مبلغ برآورد )ریال( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال( شماره فرخوان در سامانه موضوع مناقصه شماره مناقصه

5۴/73۰/۲7۴/۴86 ۲/736/5۱3/7۲۴ ۲۰۰۴۰۰۱۴۲3۰۰۰۰69 احداث و آسفالت راه روستایی دهن قلعه شهرستان بردسکن )نوبت دوم( ۱۴۰۴/3۱/۱۰3

35/۲9۲/688/88۲ ۱/76۴/63۴/۴۴۴ ۲۰۰۴۰۰۱۴۲3۰۰۰۰7۰ بهسازی و روکش آسفالت محور تایباد - باخزر شهرستان تایباد)نوبت اول( ۱۴۰۴/3۱/۱۰۴
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فراخوان مزایده عمومی

آگهی مناقصه یک مرحله ای ) نوبت اول ( 


